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15 سپتامبر 2020 رسانه های جهان 
تصاویری از امضا شدن یک توافق در سه نسخه 
به سه زبان عربی، عبری و انگلیسی توسط 
وزیران خارجه امارات و بحرین، نخست وزیر 
اسرائیل و رئیس جمهور آمریکا مخابره کردند. 
توافقی که آن را »صلح ابراهیم «نامیده‌اند و 
براساس آن دو کشور عربی امارات و بحرین 
پس از مصر و اردن اسرائیل را به رسمیت می 
شناسند و روابط دیپلماتیک دوطرفه برقرار 
خواهند کرد.»صلح« نامیدن توافقی که امضای 
زیر آن میان چهار شخصیتی که نه در سال های 
گذشته بلکه حتی در دو دهه اخیر با یکدیگر 
هیچ دشمنی، نزاع و جنگی نداشتند رخ داده، 
خنده دار است. البته این به معنی کم ارزش 

نامیدن این اتفاق نیست.
 آغاز به رسمیت شناختن رژیم جعلی اسرائیل 
از سوی کشورهای حاشیه خلیج فارس مسیر جدیدی است که 
احتمالا در ماه های پیش رو از سوی عمان و مغرب ادامه دار خواهد 
بود و باید به ظرافت به آن نگریست. تصاویر منتشر شده حافظه‌ها 
را به تصاویر ثبت شده از توافق کمپ دیوید)مصر- اسرائیل( و اسلو 
)تشکیلات خودگردان فلسطین- اسرائیل( سوق می داد. اما مقایسه 
سازش اخیر با سازش های دهه 80 و 90 میلادی بسیار ناشیانه 
است.در کمپ دیوید اگر انورسادات به نمایندگی از مصر اسرائیل را 
به رسمیت شناخت، تا سه سال قبلش در جنگ تمام عیار نظامی با 
تل آویو بود و در قبال به رسمیت شناختن اسرائیل، صحرای سینای 
اشغال شده در جنگ شش روزه را همراه با انعقاد مفادی از وعده 
های محقق نشده فراوانی مانند آزادی غزه و کرانه باختری و تشکیل 

دولت فلسطینی پس گرفت.
 یا در اسلو، عرفاتی که مظهر رهبر مبارزان و آزادی فلسطین بود، 
در قبال به رسمیت شناختن اسرائیل وعده های زیادی از اسرائیلی 
ها در کاغذ گرفت. از شکل گیری دولت فلسطینی، عقب نشینی از 
غزه تا توقف شهرک سازی‌ها.  از 1993 تا 2000، جمعیت شهرک 
نشینان در کرانه باختری از 80 هزار به 150 هزار نفر رسید و وعده 
های اسرائیلی ها در اسلو پوچ درآمد. لذا یاسر عرفات زودتر از 
تصورات پشیمان شد و از انتفاضه دوم و نبرد مسلحانه حمایت کرد. 
لذا اسرائیلی‌ها دفترش را به توپ بستند و از 2001  در منزلش حصر 
و 2004 به طرزمشکوکی کشته شد. همچنین توافق های اسلو و 
کمپ دیوید در دوران نخست وزیری و روسای جمهور دموکرات و 
به ظاهر طرفدار تشکیل دولت فلسطینی رخ داد.  اما سازش امارات 
و بحرین در تندروترین دوران صهیونیست ها با میانجی گری رئیس 
جمهوری آمریکا محاصره شده در بین یهودیان تندروی صهیونیسم 
مانند دامادش کوشنر رخ می دهد. اگر در کمپ دیوید کلینتون 
میانجی‌گر بود که با برخی اشغالگری های صهیونیست ها مخالفت 
می کرد، اما میانجی گر صلح به اصطلاح صلح  ابراهیم ترامپی است 
که طرح معامله قرن را روی میز گذاشته، سفارت را به قدس اشغالی 
آورده و در حال حمایت تمام عیار از اشغالگری های تل آویو است. 
سازش مصر و اردن »صلح در مقابل زمین« بود اما سازش ننگین 
امارات و بحرین »صلح در مقابل وعده‌های اقتصادی-امنیتی« است. 

وعده هایی که بیشتر یک تسلیم است تا دستاورد.
 رسانه‌های عربی تنها برای سرپوش بر سازش ننگین اخیرشان 
این توافق را با اسلو و کمپ دیوید مقایسه می کنند. این یک تسلیم 
تمام عیاری است که برخلاف سخن یکی از نمایندگان سابق مجلس 
که گفته بود باید از عربستان به خاطر عدم تمجید از سازش امارات 
تشکر کرد، با هماهنگی و چراغ سبز سعودی ها انجام شده است و 
پیوستن ریاض هم دور از انتظار نیست. تکه بعدی پازل معامله قرن 
فشار آمریکا بر حکام عرب حوزه خلیج فارس برای آشکارسازی روابط 
با رژیم صهیونیستی بود که تاکنون امارات متحده عربی و بحرین به 
این توافق تن داده ا‌ند، دو کشوری که کل تاریخ موجودیت آن ها 
از عمردرختان زیتون فلسطین هم کمتر است.یادداشت را با نوشته 
یک فعال مجازی عربستانی به پایان می‌برم. سخنی که بخشی از یک 
واقعیت صلح روز سه شنبه میان امارات، بحرین با رژیم صهیونیستی 
را عیان می کند: »بحرین 41 ساله و امارات 48 ساله با رژیمی 72 
ساله رابطه برقرار می کنند تا  علیه کشوری که کوچک ترین درخت 

زیتونش 200 ساله است توطئه کنند«.

ــان  ــور احس ــت از حض ــالات صحب ــل و انتق ــل نق  از اول فص
حاج‌صفی و اللهیار صیادمنش در استقلال بود، اما 
حاج‌صفی در دوراهی تراکتور – آریس یونان قرار گرفته 

ــد. ــن ش ــا اوکرای ــگاه زوری ــی باش ــم راه ــش ه و صیاد‌من
از روزی که بحث جدایی مهدی قایدی از استقلال مطرح 
شد، عده‌ای گفتند صیادمنش جانشین قایدی می‌شود 
در حالی که فرهاد مجیدی اصاً چنین برنامه‌ای در ذهن 
نداشت و حالا هم که صیادمنش از لیگ ترکیه راهی 
ــه نظر می‌رسد که  لیگ اوکراین شده است. این‌طور ب
عده‌ای عادت کرده‌اند در استقلال با اسم‌ها بازی کنند 
و هواداران این تیم را فریب بدهند یا رویافروشی کنند؛ 

این قبیل حرکات همچنان ادامه دارد.
ــام داده،  ــه انج ــدی ک ــن خری ــروز بزرگ‌تری ــا ام ــتقلال ت اس
ــور  ــگاه تراکت ــه باش ــه البت ــود ک ــری ب ــید مظاه ــذب رش ج
ــه  ــت کمیت ــخص نیس ــرده و مش ــکایت ک ــن ش ــن بازیک از ای
وضعیت چه حکمی در مورد رشید صادر خواهد کرد، 
اما تا امروز خبر بازگشت استراماچونی، صیادمنش، مجید 
ــی،  ــه، حاج‌صف ــکان دژاگ ــذب اش ــن ج ــینی و همچنی حس

ــت. ــده اس ــب ش ــماعیلی‌فر و... تکذی ــال اس دانی

با نزدیک‌شدن به پایان شهریورماه، قرار است وضعیت ۱۴ هزار و ۹۰۰ هزار کارت 
بازرگانی که تاکنون اقدام به پرداخت ارز حاصل از صادرات خود نکرده‌اند، تعیین 
تکلیف شود.طی چندماه گذشته ابلاغیه‌ها حاکی از آن بودند که بازرگانانی که در 
سال های ۹۷ و ۹۸ اقدام به صادرات کالایی کرده، اما تاکنون به تعهدات ارزی خود 
نسبت به کشور عمل نکرده اند، باید ارز حاصل از صادرات خود را به چرخه اقتصادی 
کشور بازگردانند و در صورت امتناع از آن، کارت بازرگانی این افراد تعلیق و از تمام 

امکانات صادراتی محروم میشوند.

 تعیین تکلیف حدود ۱۵ هزار صادرکننده غیرمتعهد
بعد از پشت سر گذاشتن فراز و نشیب های بسیار پایان فصل تابستان به عنوان 
زمان قطعی برای بازرگانانی تعیین شد که به تعهدات ارزی خود عمل نکرده اند که 
طبق آخرین آمار اعلام شده از سوی سازمان توسعه تجارت این تعداد حدود ۱۴ 

هزار و ۹۰۰ نفر هستند.
البته نباید فراموش کرد که از ۲۱ هزار و ۱۸۴ صادرکننده طی دو سال تعیین 
شده، ۲ هزار و ۵۶ نفر که حدود ۱۰ درصد آمار کل را تشکیل می دهند نیز متعهد 
به فرآیند صادرات بودند و ارز خود را بازگردانده‌اند که رقمی بالغ بر ۱۳ میلیارد 
یورو شده است؛ ۶۲۱ صادرکننده متعهد غیرتولیدی و بقیه یعنی یک هزار و ۴۳۵ 

صادرکننده از واحدهای تولیدی هستند.

 تعامل با صادرکنندگان اولویت تصمیم‌گیری است
در این مدت سازمان توسعه تجارت ایران و بانک مرکزی مطابق فرمایشات مقام 
معظم رهبری مبنی بر حمایت از صادرکنندگان و مذاکره با کسانی که ارز خود را به 
کشور بازنگردانده اند جلساتی با شرکت ها و افراد متخلف برگزار کردند تا با همکاری 

بتوانند مشکلات و موانعی که موجب این شرایط شده است را از سر راه بردارند.
۳۱ تیرماه آخرین مهلت برای ایفای تعهدات ارزی اعلام شده بود اما در این میان 
فرصتی جدید برای تعامل صادرکنندگان با بانک مرکزی تعیین شد تا آن دسته از 
افرادی که به دلایل مشکلاتی نتوانستند ارز حاصل از صادرات خود را بازگردانند 

در صدد رفع آن برآیند.
صادرکنندگان به دو دسته تولیدی و غیر تولیدی تقسیم می شوند که در گروه اول 
تا پایان شهریورماه، کارت بازرگانی شرکت هایی که هیچ درصدی از تعهدات ارزی 
خود عمل نکرده باشند، تعلیق می شود اما آنهایی که حتی درصد کمی ارز را به کشور 

پرداخت کرده باشند برای ادامه حیات واحد تولیدی فرصت دیگری ایفای تعهدات 
ارزی آنها تعیین می شود اما بازرگانانی که در گروه واحدهای غیرتولیدی قرار می 
گیرند بر اساس میزان درصد پرداختی در روند تعلیق کارت بازرگانی قرار گرفته اند.

 ابطال کارت بازرگانی صادرکنندگان غیر متعهد در دستورکار
کارت بازرگانی آن دسته از صادرکنندگانی که هیچ میزان به تعهدات ارزی عمل 
نکردند در پایان مردادماه تعلیق شد و بخشی دیگر که تا ۳۰ درصد تعهدات خود 
را پرداخت کرده بودند تا نیمه شهریورماه مهلت برای تسویه حساب خود با بانک 
مرکزی داشتند و در حال حاضر تنها یک گروه باقی مانده است؛ بازرگانانی که ۳۱ 
تا ۶۹ درصد به تعهد خود عمل کرده باشند ۳۱ شهریورماه آخرین فرصتی است که 
می توانند با پرداخت ارز حاصل از صادرات از تعلیق کارت بازرگانی خود جلوگیری 
کنند اما این پایان ماجرا نیست.طبق گفته حمید زادبوم رییس کل سازمان توسعه 
تجارت، مقرر شده تا پس از پایان مهلت تعیین شده کارگروه پایش سوء رفتار تجاری 
که اعضای آن متشکل از نمایندگان سازمان توسعه تجارت، گمرک، اتاق تعاون و 
اتاق بازرگانی است، نسبت به ابطال کارت های بازرگانی که اقدامی برای ایفای تعهد 

ارزی خود نکرده بودند تصمیم گیری کنند.
از تمام کسانی که هنوز اقدامی برای تعهدات ارزی خود نکرده اند ۱۲ هزار نفر 
تعهدی کمتر از ۱۰۰ هزار یورو دارند که جمع آن مبلغ قابل توجهی نمی شود 
اما اگر این افراد هم اقدامی برای تعامل انجام ندهند به زودی کارت بازرگانی آنها 
تعلیق خواهد شد.در صورتی که ایفای تعهدات ارزی انجام نشود با تعلیق و پس از 
آن تصمیم ابطال کارت های بازرگانی، اجازه فعالیت صادراتی کارت هایی که برای 

سوء استفاده مورد بهره برداری قرار می گیرند گرفته می شود.
از سوی دیگر نیز گمرک امکان استفاده از تسهیلات و خدماتی مانند مسیر سبز، 
پذیرش ضمانت‌ها و نظایر آن را از صادرکنندگان سلب خواهد کرد و حق استرداد 
حقوق و عوارض گمرکی نیز برای این افراد وجود نخواهد داشت و البته سازمان امور 
مالیاتی نیز معافیت‌ها و مشوق‌های مالیاتی را برای این دسته از صادرکنندگان از 
دستور کار خارج خواهد کرد. در همین راستا در صورتی که شبکه صرافی‌ها به این 
دسته از صادرکنندگان خدمات خرید، فروش و نقل و انتقال ارز و خدمات در خارج 
از کشور به صورت مستقیم یا غیرمستقیم )تراستی‌ها( ارائه دهند متخلف شناخته 
می شوند و صندوق ضمانت صادرات و سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای و 

سازمان بنادر و دریانوردی از ارائه خدمات به این افراد منع شده اند.

اللهیار هم پرید؛ رویافروشی 
بی‌سرانجام

کارگردان جوجو خرگوشه فیلم سینمایی »پرچم ما یعنی 
ــدر،  ــل از کولی ــه نق ــازد. ب ــرای HBO MAX می‌س ــرگ« را ب م
تایکا وایتیتی کارگردان »ثور: عشق و آذرخش« و »جوجو 
خرگوشه« قرار است که سریالی کمدی و تاریخی به نام 
»پرچم ما یعنی مرگ« را برای شبکه HBO MAX تولید 
ــاره ماجراجویی‌های واقعی »استید  ــن سریال درب کند. ای
بونت« یکی از دزدان دریایی قرن هجدهم است. وایتیتی 
تهیه‌کنندگی این سریال را برعهده دارد و قست اول را نیز 
کارگردانی می‌کند. فیلمبرداری این سریال بعد از اتمام 
ــد  ــاز خواه ــور: عشق و آذرخش« آغ ــم »ث ــرداری فیل فیلمب
ــن  ــاخت چنی ــور س ــه تص ــد ک ــبکه گفته‌ان ــران ش ــد. مدی ش
سریال ماجراجویی قطعاً جذاب خواهد بود و مخاطبین را 
به خود جلب خواهد کرد. ماجرای »استید بونت« جالب 
ــا  ــه بعده ــوده است ک ــی ب ــد آمریکای ــک ثروتمن است. او ی
تبدیل به یک دزد دریایی شد. او یک کشتی خرید و نام 
آن را »انتقام« گذاشت و وارد آب‌های ساحل شرقی آمریکا 

شد و به تصرف کشتی‌های دیگر پرداخت.

تایکا وایتیتی »پرچم ما 
یعنی مرگ« را می‌سازد
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 سودوکو

 کاوه خداشناس در نقش شهید شهریاری
تصویربرداری اولین مجموعه تلویزیونی مربوط به شهدای هسته‌ای با 
موضوع زندگی شهید شهریاری آغاز شده است. این سریال بناست در 

سال 1400 روانه آنتن شود.
به گزارش فارس، پس از 10 سال از شهادت شهید شهریاری، معاونت 
ــا موضوع زندگی  امور استان‌های صداوسیما تصمیم گرفته سریالی ب
شهید شهریاری بسازد. این سریال که نام اولیه اش »آن وقت صبح« 
است، در 30 قسمت نوشته شده و در آن از یک سال قبل تا روز شهادت 
ــن سریال  ــر کشیده می‌شود. همچنی ــه تصوی ــن دانشمند هسته‌ای ب ای
ــه اتفاقات حوزه هسته‌ای در چند سال بعد از شهادت دارد.  گریزی ب
این سریال با مشارکت سازمان انرژی اتمی و استانداری زنجان تولید 

می‌شود.
کارگردانی سریال را حسین تبریزی بر عهده دارد. تبریزی در کارنامه 
خود کارگردانی سریال‌هایی نظیر »تا رهایی« و »قسم« را دارد. 
همچنین او حدود 30 فیلم تلویزیونی در حوزه‌های مختلف کارگردانی 
ــرد  ــی علمی‌ف ــه مصطف ــن سریال ک ــل توجه ای ــکات قاب ــرده است. از ن ک
ــیاری  ــران بس ــه بازیگ ــت ک ــن اس ــده دارد، ای ــر عه ــی آن را ب تهیه‌کنندگ
بناست در آن ایفای نقش کنند. طبق برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، 
قرار است حدود 500 بازیگر و شخصیت در این اثر ایفای نقش کنند. 
ــهریاری  ــهید ش ــه زادگاه ش ــان ک ــع در زنج ــن‌هایی واق ــریال در لوکیش س
ــن  ــرداری خواهد شد. همچنی ــی هم در تهران تصویرب است و بخش‌های
ــرای  ــر درخواهد آمد و ب ــه تصوی ــی از کار نیز در شهر شیراز ب بخش‌های

ــای نقش شهید شهریاری، کاوه خداشناس انتخاب شده است. ایف

 قصه »سلام بمبئی ۲« با »سلام بمبئی« متفاوت است
کارگردان »سام بمبئی ۲« بیان کرد در صورت باز شدن بالیوود این 
ــی جلوی دوربین  ــا ترکیبی از بازیگران هندی و ایران فیلم سینمایی ب
می‌رود. قربان محمدپور کارگردان سینما در گفتگو با مهر با اشاره به 
پروژه‌های سینمایی که در دست دارد، گفت: قرار بود پروژه »عاشقی 
در هانوی« زمستان سال گذشته در ویتنام جلوی دوربین برود که به 
دلیل شیوع بیماری کرونا و بسته شدن مرزها این مساله به تعویق 
افتاد. وی بیان کرد: با مسئولان سینمای ویتنام صحبت کردیم و قرار 
ــه  ــم، ک ــن ببری ــوی دوربی ــن کشور جل ــم را در ای شد که شهریورماه فیل
متاسفانه وقتی از سوی ایران تعداد مبتلایان به ویروس کرونا اعام 

شد، مسئولان این کشور ترجیح دادند مرزها همچنان بسته باشد.
این کارگردان سینما همچنین به پروژه »سام بمبئی ۲« اشاره کرد 
ــه تعویق افتادن پروژه »عاشقی در هانوی« تصمیم  ــا ب و توضیح داد: ب
ــن  ــوی دوربی ــتان جل ــی ۲« را در هندوس ــام بمبئ ــم »س ــه فیل ــم ک گرفتی
ببریم که به تازگی اعام شده میزان مبتلایان به کرونا در این کشور 

در حال افزایش است.
وی تاکید کرد: همین مساله سبب شده است تا تولید در بالیوود نیز 
تعطیل شود، البته به تازگی اعام شده است که به زودی و در مهرماه 
ــاز می‌شود که در آن صورت  ــد آغ ــا در هن ــش فیلم‌ه ــم و نمای ــد فیل تولی

به هند سفر می‌کنم تا شرایط تولید را فراهم کنم.
ــا »سام بمبئی«  این کارگردان توضیح داد: قصه »سام بمبئی ۲« ب
متفاوت است و دارای ۴ بازیگر اصلی یعنی یک خانم و آقا از ایران و 
یک خانم و آقا از هندوستان است. محمدپور در پایان گفت: به محض 
اینکه بتوانیم به هندوستان سفر کنیم تاریخ فیلمبرداری را مشخص 

کرده و با بازیگران ایرانی وارد مذاکره شویم. 

ــاز  ــه حضور تماشاگران نی ــه کار ب ــرای ادام ــران ب ــر ای  تئات
دارد

مسافر آستانه درباره چگونگی برگزاری جشنواره تئاتر استانی و راهیابی 
برگزیدگان آن به جشنواره تئاتر فجر توضیح داد. حسین مسافر آستانه 
دبیر سی و نهمین جشنواره تئاتر فجر، درباره وضعیت تئاتر کشورمان 
در این روزها گفت: حال و روز تئاتر از جامعه جدا نیست؛ کرونا روی 
همه بخش های جامعه تاثیر گذاشته است. اما جامعه تئاتری ایران 
این خوب نبودن را دلیلی برای تعطیلی نمی داند. بعد از مدتی که 
همه جا تعطیل بود، اولین مکانی که کارش را شروع کرد، سالن تئاتر 
بود. عده ای گفتند اگر سالن ها بازگشایی شود، مردم با تئاتری ها 
همراهی و از نمایش ها استقبال نمی کنند اما اینطور نشد. وی درباره 
حمایت مالی از گروه های تئاتری گفت: من با قادر آشنا مدیر کل 
هنرهای نمایشی ارشاد صحبت کردم؛ او از محقق شدن وعده های 

مالی و تامین منابع مالی سالن ها و گروه های نمایشی خبر داد.
مسافر آستانه همچنین درباره جشنواره تئاتر استانی گفت: آیین نامه 
ــرای ادارات فرهنگ و ارشاد اسامی  ــر استانی ب ــزاری جشنواره تئات برگ
ارسال شده و بنا بر شرایط هر استان اختیار چگونگی برگزاری آن داده 
شده است. من از تمرین گروه های نمایشی برای حضور در جشنواره 

تئاتر تهران و شهرستان ها اطاع دارم. 
ــتاد  ــه س ــاع دادن ب ــا اط ــود ب ــهر خ ــتان در ش ــر شهرس ــای تئات ــروه ه گ
ــه  ــا ب ــه صورت صحنه ای، آنلاین و ی برگزاری هر استان می توانند ب
ــای  ــده ه ــتقیماً برگزی ــد. مس ــه دهن ــود را ارائ ــده کار خ ــط ش ــورت ضب ص

ــد. ــی کنن ــرکت م ــر ش ــر فج ــنواره تئات ــتانی در جش ــنواره اس جش
او در پایان گفت: تئاتر ایران برای ادامه کار به حضور تماشاگران نیاز 
دارد. پس از کرونا نیز تئاتر آنلاین باعث از بین بردن تئاتر صحنه ای 

نخواهد شد.

حمیدرضا ماهی‌‌صفت، به بمب خنده ایران و مستربین ایران 
معروف است، مردی که حداقل یک‌بار خنده را به لبان همه ما 
نشانده است و آرزویش خنداندن مردم تا آخرین روز زندگی‌اش 

است. با او درباره زندگی حرفه‌ای‌اش صحبت کردیم.

 اولین حقوقی که در زندگی گرفتید چه زمانی بود؟
کلاس سوم دبستان بودم که در مغازه خیاطی روح‌الله خیاط به نام سعادت 
در خیابان مهرآباد جنوبی مشغول به کار شدم. روزی دو ریال حقوق می‌گرفتم 

که به لطف روح‌الله خیاط هفته‌ای 15 ریال دریافت می‌کردم. 

 چطور یک دانش‌آموز 9 ساله وارد حرفه خیاطی شد؟
مادرخوانده‌ام به روح‌الله خیاط مبلغی می‌داد تا به‌عنوان حقوق به من دهد. 
تا من به سرکار بروم و کمتر در محیط خانه باشم. به این ترتیب از 9 سالگی 

وارد خیاطی شدم و دو سال تابستان‌ها در آنجا مشغول به کار شدم.

 درستان خوب بود؟
تا دبیرستان متوسط بودم اما از دوره دبیرستان افت کردم و وارد بازار 

پوشاک در ساختمان پلاسکو شدم.

 کدام دبیرستان درس خواندید؟ از آن دوران طبع طنز داشتید؟
 در دبیرستان اسد آبادی میدان رشدیه درس خواندم. شروع کارهای طنزم 
از دوران راهنمایی بود که تئاتر بازی می‌کردم. اما این روحیه طنز در دوران 
دبیرستان به اوج خود رسید. بعد از دبیرستان هم مقارن شد با انقلاب فرهنگی 

و من نیز به جای درس خواندن وارد بازار کار شدم.

 علاقه‌ای به درس خواندن نداشتید یا هدف دیگری را در زندگی 
دنبال می‌کردید؟

سال چهارم دبیرستان، سه سال پشت سر هم مردود شدم و سال سوم 
دیگر ادامه ندادم و ترجیح دادم وارد بازار کار شوم. 

به دلیل روابط‌عمومی خوبی که داشتم وارد بازار پوشاک ساختمان 
پلاسکو شدم. در ابتدا فروشندگی می‌کردم و بعد وارد کار تولید شدم. این 
 کار ادامه پیدا کرد تا اینکه کارخانه تولید پوشاک »سارا« را در ساختمان

 پلاسکو راه‌اندازی کردم. از سال 75 تا امروز درآمد این کارخانه نذر بحث 
نماز است.

 کار طنز از چه زمانی برای شما جدی شد؟
شهریور 75 مهمان یکی از دوستانم در سفره‌خانه شبستان بودم. صاحب 
سفره‌خانه آشنایی و ارتباط نزدیکی با دوستم داشت. دوستم از او خواست 
 تا من روی سِــن برنامه‌ای اجرا کنم. بعد از اجرای آن شب، صاحب
 سفره‌‌خانه از من خواست تا شب‌های دیگر هم برای اجرای برنامه به 

سفره‌خانه بروم.

هیچوقت به جنبه درآمدی کار طنز فکر می‌کردید؟
بله. در دوره‌ای از زندگی با مشکلاتی دست به گریبان بودم. همین باعث 

شد نزد عارفی بروم و از او جویای راه‌حل شوم.
 او وقتی از مشکلات مالی من باخبر شد، قرآن باز کرد و گفت طبق 

این آیه قرآن، خداوند مشکل تو را از راهی حل می‌کند که به 
فکر خودت هم نمی‌رسد. 

بعد از ماجرای سفره‌خانه شبستان و اجراهای 
شبانه در آن به مراسم خصوصی دعوت 

شدم و بعد از آن ماجرا به سازمان‌ها، 
وزارتخانه‌ها و سفارتخانه‌ها و... 
کشیده شد و به این ترتیب به 
لطف کار طنز دیگر مشکلات 
وجود ندارد و الان شدم آقای 
ماهی‌صفت. فامیلی که پدربزرگم 
انتخاب کرد و هیچکس دلیل این 
انتخاب را نمی‌داند. برخی مردم 
فکر می‌کنند که اهل رشت هستم. 
در حالیکه مادرم اهل اصفهان و 

پدرم شیرازی بودند.

 چه جایگاهی در حوزه طنز 
برای خود قائل هستید؟

در زمینه‌هایی مانند تقلید صدا، 
تئاتر طنز و کارهای پارتنری بر روی 

سِن و... افراد زیادی فعالیت می‌کنند اما 
تنها یک جُکر وجود دارد. وقتی به تاریخ 
این رشته نگاه می‌کنیم همیشه یک نفر 
وجود داشته؛ زمانی سید کریم، دوره‌ای 
علی بابا، زمانی دیگر کریم شیره. آخرین 

فرد این نسل علی بابا بود که فوت کرد 
و بعد از او، حمیدرضا ماهی صفت 

جوکر ایران شد.

 پول چقدر در زندگی حمید 
ماهی‌صفت مهم است؟

قطعا مهم است. هزینه‌های 
جانبی زندگی من زیاد است و از 
سویی توقع افراد از من هم بالاست.
 طبیعی است که مردم 
به  ن  مشکلاتشا م   هنگا
چهره‌های مشهور مراجعه 

می‌کنند و توقع کمک دارند.

 از کار خسته نشدید؟
حضرت علی )ع( حدیثی دارند با این مضمون که بزرگترین تفریح کار 
است. برای من همیشه اینگونه بوده است چراکه کار من شادی و خنده 
است. مردم پول می‌دهند تا شاد شوند اما من مردم را شاد می‌کنم و از این 
راه پول درمی‌آورم.  یادم می‌آید نیمه شعبان سال 81، از ساعت 8 صبح تا 
2 نیمه شب، 11 برنامه اجرا کردم اما انرژی برنامه پایانی‌ام با برنامه 8 صبح 

هیچ تفاوتی نداشت.

این انرژی از کجا می‌آید؟
عشق به کار مهمترین منبع انرژی من است. مهمترین دلیل موفقیتم را 

بعد از عنایت خداوند، عشق به شغل و حرفه‌ام می‌دانم.

 چطور کارتان را به روز نگه می‌دارید؟
کاری که من می‌کنم ویرایش و بازسازی است یعنی دِمونتاژ و مونتاژ جوک 
است. مسائلی مانند زبان بدن، میمیک صورت، لحن و لهجه و طریقه گفتن 

چاشنی آن جوک می‌شود و آن را جذاب می‌کند. 

 مگر مي‌شود روبه روی حمید ماهی صفت نشست و نخندید؟ 
اصلا تا امروز چنین مساله‌اي اتفاق افتاده؟

برعکسش اتفاق افتاده! مثلا طرف آمده به من گفته در فامیلمان آدمی 
هست که امکان نداشت بخندد، اما در مراسم شما دیدیم قهقهه مي‌زند! اصولا 
قشر پزشکان یا نظامیان کمتر مي‌خندند، چراکه ثابت شده تحصیلکرده‌ها کمتر 
مي‌خندند، برای همین هم هست که شادترین و با نشاط ترین برنامه‌هاي من 

تا امروز در جمع‌هاي کارگری رقم خورده است.
 اصولا این آدم‌ها خوش‌خنده‌ترند. معمولا آدم‌هايي که به مادیات 

نزدیک‌ترند، از شادیات دورترند!

 آیا طی ۱۷ سال حضور در این حرفه، تمام ایران توسط شما 
خندیده‌اند یا تصور مي‌کنید هنوز هم کسی در ایران هست که با نام 

و هنر حمید ماهی‌صفت آشنا نشده باشد؟
بله، خیلی‌ها هستند که هنوز در هیچ برنامه‌اي من را ندیده‌اند، اما مطمئن 
باشید همان خیلی‌ها حتی شده یک بار سی دی‌هایم را دیده‌اند. حداقل 
وسیله سفر آدم‌ها اتوبوس است و مطمئنا همان 
خیلی‌ها هنگام سفر ویدیوهای برنامه‌هایم 
را دیده‌اند، اما شاید یک یا نهایتا دو 
درصد مردم ایران هم باشند که اصلا 

من را نمي‌شناسند، مثلا یک 
بار یکی از دوستانم را 

ه  یشگا سا آ ر  د

سالمندان کهریزک پیدا کردم و آنقدر از این اتفاق خوشحال شدم که همان جا 
 برای آن پیرزن و پیرمردهایی که حضور داشتند برنامه اجرا کردم تا آن آدمی که

  مدت‌ها است در بستر بیماری قرار دارد هم من را ببیند و هم ارتباط 
برقرار کند.

 در برنامه‌های مختلف صدای افراد سیاسی و برخی مقامات را هم 
تقلید کرده‌اید و بین  سیاسیون دوستان و دشمنان زیادی دارید. 

واکنش آنها به تقلید صدایشان چه بوده است؟
مواردی از این دست زیاد نبوده است؛ مثلا نوحه‌های صادق آهنگران را 
می‌خواندم و تقلید صدای او را بلد بودم، اما فقط برای خودش و به‌صورت 

تلفنی اجرا کرده‌ام. 
به خاطرعلاقه بسیار زیادی که به مرحوم هاشمی‌رفسنجانی داشتم 
صدایش را تقلید می‌کردم. ایشان معتقد بود کسی که صدای مرا تقلید می‌کند 
حرف‌های خودم را بزند. 3ماه قبل از فوت آقای‌هاشمی برای کسب حلالیت 
خدمت ایشان رسیدم و گفتم که از من راضی باشید که صدای شما را تقلید 
کردم. آقای‌هاشمی هم لبخند زد و گفت: بله شنیده‌ام. به هر حال مردم باید 

شاد باشند، موفق باشید.

 لقب پدر استندآپ کمدی ایران به شما تعلق دارد؟
علی ضیا در برنامه‌ای به من محبت کرد و از من با عنوان پدر 
 استندآپ کمدی ایران نام برد. حقیقت ماجرا این است که در اداره 
ثبت مالکیت‌های معنوی ایران تنها برند کمدی ثبت شده کشور متعلق به من 
است و در چند ماه آیند این عنوان ثبت جهانی نیز می‌شود؛ یعنی کمدین 

ایرانی بین‌المللی.

 چه برنامه‌هایی برای آینده کاری خود دارید؟
اگر روزی احساس کنم که توان اجرای برنامه را ندارم، تعداد بسیار 
معدودی را گزینش می‌کنم و به آنها آموزش‌های کامل می‌دهم. همزمان 
 با این کار کتابی با نام »اصل مطلب« درباره حقیقت زندگی خودم 
می‌نویسم تا به شایعات فراوانی که پیرامون زندگی خصوصی و شغلی‌ام وجود 

دارد خاتمه دهم.

 این گفته را تأیید می‌کنید که افرادی که کار طنز می‌کنند در 
زندگی شخصی غمگین‌تر از دیگر افراد هستند؟

بله. اکثرا اینگونه است اما درباره من صادق نیست. دلیل آن هم اعتقاداتی 
است که در زندگی دارم و آرامش درونی که از جانب خداوند متعال به من 
می‌رسد و نمی‌گذارد غمگین شوم. نام من سه بار در کتاب رکوردهای گینس 
ثبت شده است، چون 15 سال روزی یک‌هزار جلد کتاب آموزش 
نماز را به صورت رایگان اهدا می‌کنم. همین ارتباطات درونی با 

خداوند باعث شده غم به سراغم نیاید.

 از جایی که در زندگی ایستاده‌اید راضی 
هستید؟

بله. یکی از افرادی که بعد از خداوند بسیار بر 
گردن من حق دارد، مسعود کیمیایی است.

 چون نصیحتی به من کرد که تا امروز آویزه 
گوشم است. او گفت از روی صندلی که نشستی 
بلند نشو! این حرف ذهن من را مشغول کرد و باعث 
شد مدت‌ها به آن فکر کنم. کم کم داشتم معروف 
می‌شدم، پیشنهادات بازیگری، مجری‌گری و... به من 
داده می‌شد اما چشم بسته به همه آنها نه گفتم. حاصل آن 
 این شد که امروز در جامعه فوتبالیست بازیگر می‌شود، 
بازیگر خواننده می‌شود و...اما تنها کسی که سراغ 
دارم هنوز همان شغل 20 سال پیش خود را 
دارد ماهی‌صفت است. آرزویم این است که 

تا زنده‌ام بتوانم مردم را بخندانم.

با  ارتباط  برقراری  برای   
مستربین تلاش کرده‌اید؟

حدود 20سال قبل شنیدم 
روآن اتکینسون دچار افسردگی 
شده و در یکی از کلینیک‌های 
آمریکا تحت مداوا  روان‌درمانی 

قرار گرفته است.
 همان موقع به پسرم گفتم 
از هر طریقی که می‌شود پیام 
مرا به او برسان و بگو به جز 
دارو، راه‌های درمان دیگری 
هم دارید که بهترینش ارتباط 

با خداست.

 پیغام شما به اتکینسون 
رسید؟

نمی‌دانم پیام ام به او رسید 
یا نه، اما بعدها متوجه شدم 
که گفته خوشحالم کمدینی 
 در شرق به نام من مشهور 
شده است. شاید پیام رسیده 
باشد که چنین از من شناخت 
پیدا کرده است. پسرم در آن 
 پیام برای اتکینسون توضیح 
داده بود که پدرم در ایران مردم 
را می‌خنداند و به او مستر‌بین 

ایران می‌گویند.
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  ابلاغ دستورالعمل ارتقای امنیت بانوان در شهر به مناطق ۲۲ گانه 
تا پایان مهر

مدیرکل امور بانوان شهرداری تهران از ابلاغ دستور العمل طرح ارتقای امنیت 
بانوان در محیط های شهری به مناطق ۲۲ گانه تا پایان مهر ماه خبر داد.

زهرا بهروز آذر در مورد سرانجام  طرح ارتقای امنیت بانوان در محیط‌های شهری 
که در منطقه ۱۰ به صورت پایلوت اجرایی شد، گفت: پیرو اجرای برنامه »تهران 
شهری برای همه«، در نظر داریم شهر را برای همه گروه های مختلف اعم از زنان، 
سالمندان، کودکان و ... آماده کنیم. وی با بیان اینکه نیمی از جمعیت شهر ما را 
زنان تشکیل می دهند، افزود: بعضا متاسفانه زنان تجاربی از القای حس ناامنی در 
برخی فضاهای شهر دارند و این حس مانع از حضور آنها در  شهر می شود که ما 
به عنوان مسئولین شهری وظیفه داریم ضمن امن کردن فضا، حس امنیت را نیز 
ارتقا دهیم. بهروز آذر با بیان اینکه در این مسیر منطقه ۱۰ به صورت پایلوت انتخاب 
شده  بود و نتایج حاصل از این منطقه احصا و جمع بندی شد، گفت: بر اساس 
تجارب کسب شده در منطقه ۱۰، دستورالعملی برای مناطق ۲۲ گانه تدوین شده 
است که در چهار گام اجرایی همچون شناسایی نقاط ناامن و بی دفاع در سطح 
مناطق، ثبت به روی نقشه جی ای اس منطقه،اولویت بندی و رفع آنها، این طرح را 
دنبال می کنیم. وی افزود: این فضاهای ناامن از طریق گفت وگو با زنان، شورایاران 
و معتمدین محل و مدیران نواحی شناسایی می شوند که بعد از آن موضوعات 
در کارگروه محلی به ریاست شهردار منطقه بررسی شده و پس از اولویت بندی، 

راهکارهای رفع این فضاها انتخاب و مشکل رفع خواهد شد.
بهروز آذر با بیان اینکه دستورالعمل طرح ارتقای امنیت بانوان در محیط های 
شهری آماده و برای نظرخواهی به مناطق ارسال شده است، ادامه داد: امیدواریم 
حداکثر تا مهرماه بتوانیم این دستورالعمل را نهایی و برای اجرا به همه مناطق ابلاغ 
کنیم. به گفته وی، نکته قابل توجه این است که در نظر داریم از این پس برای 
اجرای این طرح در سایر مناطق در ابتدا اطلاعات میزان جرم خیزی را از نیروی 

انتظامی کسب کنیم که مکاتبات انجام شده است.
مدیرکل امور بانوان شهرداری تهران با اشاره به لزوم مشارکت پذیری شهروندان 
در اجرای این طرح با تاکید بر اینکه بعضا مردم محلات به دلیل آشنایی به فضای 
محلی بهتر از کارشناسان می توانند ما را در رفع نقاط ناامن کمک کنند، افزود: در 
منطقه ۱۰، ۸۰ نقطه  ناامن برای زنان با کمک اهالی شناسایی شد که حدود ۵۰ 
نقطه به طور کامل رفع خطر شد، اما برخی موارد ناامن کننده باید به طو پیوسته 
دنبال شود مثلا یکی از موارد القا کننده ناامنی برای زنان،شمشادهای بلند بود که 
این شمشادها باید پیوسته کوتاه شوند و از سویی دیگر دقت داشته باشید رفع 
مسئله حس ناامنی به دلیل اینکه ریشه در روان افراد دارد نیازمند کار و آموزش 

بیشتری است.

 شناسایی کودکان محروم از تحصیل توسط وزارت رفاه
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از شناسایی کودکان محروم از تحصیل به منظور 
بازگرداندن آنها به چرخه آموزش خبر داد.  محمد شریعتمداری در حساب توئیتری 
خود نوشت: وزارت تعاون کار ورفاه اجتماعی، کودکان محروم از تحصیل را شناسایی  
 vezart-refa می کند تا به چرخه آموزش باز گردند. وی افزود: پیامکی با سرشماره

به والدین آنها  ارسال می شود. 

معاون فنی و نظارت سازمان نظام 
پزشکی با اشاره به چالش های پولی 
و هزینه ای در حوزه سامت به دلیل 
جدال با کرونا، گفت:  طبق بررسی 
سازمان نظام پزشکی به طور کلی در 
حوزه سرپایی و بستری متناسب با نوع 
خدمت بین 10 تا 30 درصد افزایش 
هزینه به دلیل کرونا و در بخش‌های مختلف 
خدمات پزشکی و سلامت داریم. حال بیمه و 
دولت باید مقداری این بیمارستان‌ها را حمایت 
کنند تا اگر بیمار زیادی مراجعه کرد، بتوانیم 

جوابگو باشیم. 
دکتر محمد جهانگیری، درباره وضعیت 
فعالیت مطب‌های خصوصی و میزان رعایت 
پروتکل‌های بهداشتی در آن‌ها، گفت: در زمینه 
فعالیت مطب‌ها چند نکته حائز اهمیت است. 
در دوران کرونا ما با مقوله‌ای به نام 
پیشگیری مواجهیم که بحث همه‌گیری 
ویروس، نحوه سرایت آن و لزوم رعایت موارد 
بهداشتی و اصول پیشگیرانه از سوی تمام مردم 

و اقشار مختلف مطرح است.
باید توجه کرد که پیشگیری موارد مختلفی 
را دربرمی‌گیرد. اولین اصل آن جلوگیری از 
ابتلا به بیماری است؛ دومین اصل پیشگیری 
این است که در صورت ابتلا، بیماری را درمان 
کنیم و میزان سرایت را بیشتر نکنیم. باید 
ضوابط پیشگیری را شناخته و بر اساس آن‌ها 

اقدام کنیم.

 85 درصد کرونایی ها سرپایی 
درمان می شوند

وی افزود: نحوه همه‌گیری در بیماری‌های 
حاد تنفسی مانند کووید-19، این نکته را نشان 
می‌دهد که وسعت و اهمیت خدمات سرپایی 
بالاست که باید در دسترس باشند، منظم 
باشند، قابل اعتماد باشند و به خوبی عمل 
کنند. زیرا 80 تا 85 درصد کسانی که به کرونا 
مبتلا می‌شوند، بیمارانی هستند که می‌توانند 

به صورت سرپایی درمان شوند. 
طبق آمارهایی که وزارت بهداشت ارائه 
می‌دهد، از مبتلایان قطعی کرونا 50 درصد 
بستری می‌شوند. بسیاری از افراد هم هستند 
که ممکن است تست نداده باشند، اما علائم 
اولیه کرونا را داشته و تشخیص اولیه را داشته 
باشند که آنها هم به صورت سرپایی درمان 
می‌شوند. بنابراین زیرساخت‌ها و سازو کارهای 

خدمات سرپایی باید مهیا باشد.

 مطب ها در صف اول مراجعه 
کرونایی ها

جهانگیری ادامه داد: یکی از جایگاه‌هایی 
که در حوزه کرونا خدمات ارائه می‌دهند، 
مطب‌ها هستند؛ اعم از مطب‌های خصوصی 
و درمانگاه‌ها که صف اول مراجعه محسوب 
می‌شوند. لاجرم اتفاقاتی در این مطب‌ها رخ 
می‌دهد. اولا بخشی از افرادی که به مطب‌ها 
مراجعه می‌کنند، مبتلا هستند. دوما نوع 
خدمتی که به آنها ارائه می‌شود، خدمت 
تخصصی سامت است و نیاز به معاینه و .... 
وجود دارد و ممکن است که پزشک نتواند 
فاصله‌گذاری را با بیمار رعایت کند. بنابراین 
مطب باید مجهز باشد تا بتواند برای حداقل 
پزشک و پرسنل خودش و مردم پروتکل‌های 
بهداشتی را رعایت کند. بر این اساس سازمان 
نظام پزشکی با معاونت درمان وزارت بهداشت 
دستورالعمل‌ها را تهیه کردیم و در اردیبهشت 

ماه این موارد ابلاغ شدند.

 نگران بیماران مزمن هستیم
وی همچنین گفت: از طرفی دسترسی 
به خدمات سرپایی باید وجود داشته باشد 
و نمی‌توانیم بگوییم برخی مطب‌ها باید 
تعطیل شوند یا مطب‌ها در هر ساعت دو 
بیمار بیشتر ویزیت نکنند و .... . زیرا در 
شرایط خاص و در این صورت مطب‌ها دیگر 
نمی‌توانند پاسخگو باشند. در عین حال نکته 
دیگر این است که در مطب‌ها که فقط بیمار 
کرونایی ویزیت نمی‌شوند. در حال حاضر ما 
بیشتر نگران بیماران دیگر هستیم. زیرا اگر 

به بیماران مزمن توجه نکنیم، ممکن است 
بیماری‌شان پیچیده‌تر و حتی عارضه‌دار شود 
که هم خطرناک خواهد بود، هم هزینه‌ها را 
افزایش داده و هم ظرفیت‌های بیشتری از 
حوزه سلامت را اشغال می‌کنند. بنابراین باید 
مطب‌ها را برای سایر بیماران هم ایمن، فعال 
و در دسترس نگه داریم و اعلام کنیم که 

مخاطراتی هم وجود دارد.

 موارد غیرقابل کنترل بهداشتی 
در مطب ها

جهانگیری گفت: برای این کار سازوکارهایی 
دیده شده است؛ اولا اینکه بخواهیم مطب را 
از نظر رعایت پروتکل‌های بهداشتی با جاهایی 
مقایسه کنیم که همه چیز قابل کنترل است، 
امکان‌پذیر نیست. دوما برخی الزامات نیازمند 
همیاری و همراهی ارگان‌های دیگر است. 
مانند اینکه بگوییم در بیمارستان می‌خواهیم 
به گونه‌ای پروتکل‌های بهداشتی را رعایت 
کنیم که اصلا عفونتی منتقل نشود. آیا این 
امکان‌پذیر است؟ بنابراین بروز برخی موارد در 

مطب‌ها هم لاجرم است.
وی افزود: در حال حاضر در بیمارستان 
می‌بینیم که از درب ورودی پروتکل‌های 
ممانعتی مانند عدم ورود همراه، عدم ورود 
ماشین شخصی و... از سوی بخش‌های دیگر 
انجام می‌شود تا محافظت‌های لازم را انجام 
دهند. یکی از چیزهایی که می‌گویند در 
مطب‌ها رعایت نشده، فاصله‌گذاری اجتماعی 
است. پزشک نمی‌تواند افراد را ملزم کند که در 
مطب فاصله‌گذاری را رعایت کنند، بلکه تنها 

می‌تواند خواهش کند که بیرون از مطب منتظر 
بمانید، اما نمی‌تواند در را ببندد تا کسی وارد 
نشود. بنابراین بخش‌های دیگر باید در حوزه 
مطب‌ها کمک کنند. در عین حال نوبت‌دهی 
باید از قبل انجام شود. از طرفی ممکن است 
برخی بیماران از شهرستان به مطب پزشکی 
مراجعه کرده باشند و باید تعیین تکلیف شود 
و بازگردد، بنابراین نمی‌توان به این فرد گفت 
برو و یک روز دیگر بیا، بلکه باید او را بین 

مریض ویزیت کرد.
وی با بیان اینکه البته در برخی مواقع 
ممکن است برخی همکاران ما بر روی 
یکسری نکات تکیه و توجه نکنند، اظهار کرد: 
ما از همکاران‌مان خواستیم که موارد مرتبط 
با پروتکل‌های بهداشتی را تا حد امکان رعایت 
کنند، نظارت هم می‌کنیم و در جای خودش 
تذکر هم می‌دهیم. در عین حال این موضوع 
نیازمند کمک بیماران نیز هست. وقتی فردی 
وارد مطب می‌شود باید موارد بهداشتی را 
رعایت کنند، اگر دیدند مطب شلوغ است، 
یک وقت دیگر مراجعه کنند. بارها در مطب‌ها 
دیدیم که پزشک چندین بار به مراجعین 
می‌گوید که بیرون بایستند، اما به دلایل 
مختلف می‌بینیم که نمی‌توان این اقدام را انجام 
داد. جهانگیری ادامه داد: قطعا برای بسیاری 
از پزشکان از نظر شخصی بهتر است که اصلا 
بیمار ویزیت نکنند و یا به میزان خیلی کم 
ارائه خدمت کنند. اگر پزشکی بیمار ویزیت 
می‌کند، اولین ریسک برای خودش است. زیرا 
پزشک باید بیمار را معاینه کند؛ بیماری که 
ممکن است به کرونا هم مبتلا باشد. بنابراین 

پزشک هم حتما به جان خودش فکر می‌کند. 
بنابراین موارد را رعایت خواهد کرد. اگر 
می‌بینیم پروتکل‌ها در مطبی رعایت نشده، 
قطعا امکان رعایت آن وجود نداشته است. 
به  هر حال گاهی هم نتوانستیم که تجهیزات 

مناسب را به مطب‌ها برسانیم

 وضعیت تامین تجهیزات حفاظت 
فردی در مطب‌ها و نیاز به تمهیدات جدی

وی درباره وضعیت تامین تجهیزات حفاظت 
فردی از سوی مطب‌ها، گفت: در حال حاضر 
مطب‌ها خودشان تجهیزات حفاظت فردی را 
تامین می‌کنند و هنوز تسهیلاتی هم دریافت 
نکرده‌اند. حتی گاهی مجبورند از بازار با 
قیمت‌های آزاد، غیر دولتی و حتی بازار سیاه 
این تجهیزات را تهیه کنند. دستکشی را که 
یک بسته آن در داروخانه 20 هزار تومان است،  
برخی همکاران ما به قیمت 100 هزار تومان 
تهیه کردند. در حوزه ماسک و شیلد و... هم 
به همین صورت است و در تعرفه‌ها هم این 
موارد لحاظ نشده است. اگر مدت بیماری دو 
تا سه ماه بود، مشکلی نبود، اما اکنون بیش 
از شش ماه از شیوع کرونا در کشور گذشته 
و فکر می‌کنیم که این وضعیت حداقل تا 
یکسال آینده نیز تداوم یابد، باید تمهیدات 
جدی در این زمینه داشته باشیم. جهانگیری 
درباره تمهیدات پیشنهادی سازمان نظام 
پزشکی گفت: اول اینکه اطلاع‌رسانی مناسبی 
در دو زمینه انجام شود؛ اول اینکه بیماران به 
پزشکان اعتماد کنند و حتما در موارد لزوم به 
پزشک مراجعه کنند. زیرا بالاخره نباید اینقدر 
مردم را بترسانیم که مردم از ترس کرونا به 
پزشک مراجعه نکنند. به هر حال در مطب‌ها 
پروتکل‌ها رعایت می‌شود. به هر حال مردم 
باید بدانند که در همه جا آلودگی وجود دارد 
و باید پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند. 
حال در مطب‌ها و بیمارستان‌ها بهتر و بیشتر 
باید این پروتکل‌ها را رعایت کنند. دوم اینکه 
مراقبت کنند که هم خودشان مبتلا نشوند و 
هم دیگران را مبتلا نکنند. در عین حال نکته 
مهم‌تر این است که باید برنامه‌ریزی جدی 
برای مردم و جامعه پزشکی در یکسال آینده 
داشته باشیم؛ هم برای مدیریت بیماری کرونا 
و هم برای مدیریت بیماری‌های دیگر. به ویژه 
در پاییز و زمستان که به طور کلی بیماری‌های 
عفونی و غیرعفونی در این فصل بیشتر است. 

این‌ها نیازمند همراهی جدی است.

له
ه پ

 پل

معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی:

جدال با »کرونا« و چالش‌های پولی »مطب‌ها و بیمارستان‌ها«
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1401
ــه  ــکار ب ــه ش ــلحه و دفترچ ــواز اس ــلحه و ج ــران 82 و کارت اس ــماره 63د593 ای ــه ش ــین ب کارت ماش
ــخ1399/01/17   ــی در تاری ــه قل ــد ال ــژور فرزن ــرز خاک ــه فرام ــق ب ــی 2141057981 متعل ــماره مل ش

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره 25ب548 ایران 72 و گواهینامه پایه دو به شماره 2141618071 و بیمه 
نامه ماشین به شماره 25ب548 ایران 72 متعلق به حمید رضا پرستار فرزند رمضان در تاریخ 

1399/04/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2130567851 متعلق به حمید رضا  آقاجان زاده عمران فرزند علی رضا 
در تاریخ 1399/06/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2130511309 متعلق به سید حکیم مظهری فرزند سید کیوان در تاریخ 
 1399/03/24مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1501

شناسنامه به شماره 2500344411 متعلق به سمیره جاوید فرزند علی در تاریخ1399/06/15  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت*معافیت*  متعلق به عاطف صفری فرزند محمد به شماره ملی 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/06/23 مفق 3480059023 در تاری

کارت ماشین  پژو 405 مدل 90رنگ سفید به حسن سلیم فرزند ابوالقاسم  به شماره  ملی 
2500429571در تاریخ 1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1502

پاک ۳۵ه۵۶۲ایران ۲۹شماره شاسی  به شماره  پایه سه و کارت ماشین  گواهینامه 
ــه  در  ــرت ال ــد نص ــزاده  فرزن ــید  بیگ ــه فرش ــق ب ــور186228 متعل ــماره موت S1412286037840ش

تاریخ 1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــماره شاس ــران ۶۳ش ــماره ۹۶ج۱۱۵ای ــه ش ــین ب ــماره ۱ و کارت ماش ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
جواد  به  متعلق   KHMC697W012088 موتور  NAPBSRBYNH1070811شماره 
دهقانیان  فرزند احمد در تاریخ 1399/06/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1504

کارت ملی به شماره 2280108641 و کارت پایان خدمت  و گواهینامه پایه دو متعلق به سیامک 
علی زاده فرزند صمد در تاریخ  1399/06/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــم در تاری ــد کری ــد محم ــی فرزن ــه خلیل ــه فاطم ــق ب ــماره 2529263817 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب  1399/06/01مفقود گردی

1505

کارت ملی به شماره 2430198886 متعلق به کرامت هوشمندی فرزند علی در تاریخ 
 1399/06/22مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــادی  فرزند  ــه اسماعیل خوشچهره حسام اب ــه شماره ملی  2420674367 متعلق ب شناسنامه ب
ابراهیم در تاریخ 1399/01/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2360254219 و گواهینامه پایه سه به شماره 2360254219 متعلق به فرزین 

زارعی فرزند علیرضا در تاریخ 1399/06/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2420340159 و گواهینامه پایه سه به شماره 2420340159 متعلق به ضرغام 
فتحی فرزند تبریک در تاریخ 1399/06/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره 2430693437 متعلق به صفر نظری فرزند خیراله  به شماره 
شناسنامه 106در تاریخ  1399/06/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــه ش ــن ب ــد حس ــور فرزن ــی پ ــی خان ــه مجتب ــق ب ــماره 2432185889 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1399/03/01 مفق شناسنامه 44 در تاری

1506

کارت ملی به شماره 2296821618 متعلق به سمیرا سلطانیان شیرازی فرزند بهرام در تاریخ 
 1399/03/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه لیا  ــه شماره پاک 93/577س96وشماره موتور 13/5554871 متعلق ب برگ سبز خودرو ب
بانشی فرزند فضل الله در تاریخ 1398/12/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 4680137347 و گواهینامه پایه دو و کارت پایان خدمت وکارت مهارتهای 
فنی وعابر بانک متعلق به مسلم بهمنی فرزند بهرام در تاریخ 1399/06/25 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو  متعلق به فاطمه عباسی فرزند عباس در تاریخ  1397/01/01مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه و برگ سبز خودرو و کارت ماشین  و بیمه نامه ماشین وسند کمپانی وکارت 
سوخت متعلق به جهان بخش سالاروند فرزند علی در تاریخ 1399/04/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2300854570 و گواهینامه پایه دو متعلق به نجمه ریسی فرزند حسین 
در تاریخ 1399/06/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2572501503 متعلق به اعظم ارجمند مزیدی فرزند جعفر قلی در تاریخ 
 1398/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 5479879081 متعلق به امیر قلی امیر احمدی فرزند عبداله در تاریخ 
 1399/06/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــژاد فرزن ــیرازی ن ــمی ش ــم ابریش ــد رحی ــه محم ــق ب ــماره 2296715461 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ 1398/02/01 مفقود گردی محمد رضا در تاری

1866

کارت ملی به شماره 1229559817 متعلق به اسداله اسدی  فرزند مرتضی در تاریخ 
 1399/05/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2722220636 و گواهینامه پایه دو به شماره 8651114282 و کارت عابر 
ــود  ــخ 1399/06/25 مفق ــین در تاری ــد حس ــتان فرزن ــای ارباس ــوروش  یکت ــه ک ــق ب ــی متعل ــک مل بان

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــاد در تاری ــد فره ــهبازی فرزن ــا ش ــد رض ــه حمی ــق ب ــماره 2451518677 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب  1399/05/20مفقود گردی

2013

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــر  فرزن ــاهین ف ــد  ش ــه توحی ــق ب ــماره 2754864253 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/06/24مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2033

ــخ  ــد داود در تاری ــته فرزن ــدی آراس ــا محم ــه علیرض ــق ب ــماره 0019026722 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/01/05مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــراد در تاری ــد خدام ــی فرزن ــد الیاس ــه نورمحم ــق ب ــماره 4170224159 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/06/24مفق

کارت ملی به شماره 3874735036 متعلق به رضا فاح حمید آبادی  فرزند ابراهیم در تاریخ 
 1399/03/25مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0023691621 متعلق به محمدمهدی برزوئی فرزند علی اصغر در تاریخ 
 1399/06/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2048

گواهینامه به شماره  ملی 0017380847 متعلق به محمد رضا شعبان پور فرزند جمشید در 
تاریخ 1398/11/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد عباس در  ــادی فرزن ــه لیا حسن دولت آب ــه شماره ملی 0490260616 متعلق ب شناسنامه ب
تاریخ  1399/06/17مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو ب شماره پاک 63 ل 883 / ایران99 به شماره ملی 0481170006 متعلق 
به مرضیه نورمحمدی فرزند محمدعلی در تاریخ 1399/05/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

شناسنامه  به شماره ملی 6640098644 متعلق به سید محمدعلی  حسینی فرزند سید علی 
اکبر در تاریخ 1399/04/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2065

ــخ  ــی در تاری ــد کوچکعل ــتانی فرزن ــه حسن  اردس ــق ب ــندخودرو متعل ــماره س ــه ش ــت ب ــناد مالکی اس
1399/06/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد وال ــاروئی فرزن ــین س ــه محمدحس ــق ب ــماره 0410591335 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/06/25مفق

2069

ــخ  ــعبانعلی در تاری ــد ش ــی فرزن ــود جانک ــری ق ــم صف ــه مری ــق ب ــماره 57195 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
 1399/06/07مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد محمدیوسف در  ــه سجاد علمدار فرزن ــق ب ــه شماره 0440778662 متعل ــی هوشمند ب کارت مل
تاریخ  1399/06/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 0039023826 متعلق به زهرا کافی کاشی فرزند محمدحسن در 
تاریخ 1399/06/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



یک فعال حوزه کار با تاکید بر لزوم 
فرهنگسازی برای استفاده از اینترنت 
در روزهای کرونا، گفت: با توجه به 
تداوم شیوع کرونا پیش بینی می شود 
بیش از ۸۰ درصد مشاغل موجود 
به شکل الکترونیکی و غیرحضوری 
ادامه فعالیت بدهند. علی اصلانی، 
درخصوص ارزیابی مشاغل قابل راه اندازی در 
ایام کرونا اظهار کرد: معتقدم اگر بسیاری از 
مشاغل را دورکار کنیم هم کارها بهتر پیش 
می رود و هم هزینه های دولت کاهش می 
یابد. در بحث وام و بیمه بیکاری کرونا اتفاقی 
که افتاد این بود که کارگران و متقاضیان 
به جای مراجعه حضوری به ادارات کار از 
خانه بدون کمترین هزینه یا اتلاف وقت به 

سایت مراجعه و ثبت نام کردند.

 ادامه فعالیت مشاغل دولتی و 
کارهای اداری به شکل اینترنتی

وی ادامه داد: در حال حاضر ۷۰ درصد 
مردم گوشی هوشمند دارند و از طریق 
آن می توانند بسیاری از کارهای خود را 
غیرحضوری انجام بدهند مثلا قبوض آب 
و برق خود را اینترنتی پرداخت کنند یا 
خدمات بانکی دریافت کنند. آن دسته 

مشاغل دولتی و اداری هم که امکان 
فعالیتشان به شکل اینترنتی وجود دارد 
می توانند در این شرایط  گسترش یابند.  
این فعال حوزه کار افزود: شغل هایی مثل 
نویسندگی، ویراستاری، ترجمه یا خبرنگاری 
نمونه ای از مشاغلی هستند که نیازی به 
مراجعه حضوری ندارند و می توانند از طریق 

ارتباط تلفنی و مجازی به راحتی تبادل 
اطلاعات کنند و به فعالیت ادامه دهند.

 ضرورت فراهم کردن زیرساختهای 
ارتباطی و تجهیزات لازم

اصلانی در ادامه بر لزوم فراهم کردن 
زیرساختهای ارتباطی تاکید و خاطرنشان 

کرد: در کنار دورکاری و کسب و کارهایی 
که انتظار داریم به شکل غیرحضوری فعالیت 
کنند لازم است زمینه آموزش در مدارس و 
دانشگاهها به شکل اینترنتی نیز مهیا شود؛ 
یعنی سرعت اینترنت و امکانات و تجهیزات 
لازم برای اتصال به شبکه از قبل پیش 
بینی شده باشد. وی برگزاری غیرحضوری 

کلاسها و آزمونهای دانشگاهی در ایام کرونا 
را اجتناب ناپذیر دانست وگفت: ضعیف بودن 
سرعت اینترنت و قطع و وصل شدن آن می 
تواند مشکلاتی را در امر آموزش ایجاد کند، 
بنابر این دستگاههای مربوطه به ویژه وزارت 
ارتباطات باید در این زمینه بسترسازی کنند.

 احتمال دورکاری و فعالیت 
اینترنتی بیش از ۸۰ درصد مشاغل

به اعتقاد این فعال حوزه کار، با توجه 
به تداوم شیوع کرونا و غیرقابل پیش بینی 
بودن شرایط، احتمال اینکه بیش از ۸۰ 
درصد مشاغل موجود به شکل الکترونیکی 
و در بستر اینترنت یا به صورت دورکاری 
ادامه فعالیت دهند، وجود دارد. اصلانی در 
پایان با اشاره به موفق بودن کسب و کارهای 
اینترنتی در دوران کرونا، افزود: خیلی از 
فروشگاههای آنلاین که در این ایام، به شکل 
اینترنتی عرضه و فروش کالا و خدمات، 
پوشاک و مواد خوراکی وغذایی داشتند 
شاید چند سال قبل چندان مطرح نبودند 
ولی اکنون از فرصت پیش آمده استفاده 
کرده و با معرفی محصولات و خدمات خود 
به مردم و جلب اعتماد عمومی، شناخته 

شده و به رونق رسیده اند.
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 لزوم فرهنگسازی برای استفاده از اینترنت در روزهای کرونا

پیش بینی فعالیت اینترنتی ۸۰ درصد مشاغل با تداوم کرونا

 صادرات نفت عربستان افزایش یافت
صادرات نفت عربستان سعودی در ژوییه از رکورد پایینی که در ژوئن داشت، 
 ،JODI افزایش یافت و به ۵.۷۳ میلیون بشکه در روز رسید. طبق آمار سازمان
صادرات نفت عربستان سعودی در ژوئن به ۴.۹۸ میلیون بشکه در روز رسیده بود 
که پایینترین میزان از سال ۲۰۰۲ به این سو بود. تولید نفت اوپک در ژوییه تحت 
تاثیر پایان کاهش تولید داوطلبانه عربستان سعودی و متحدانش که علاوه بر کاهش 
تولید اوپک پلاس انجام گرفته بود، بیش از یک میلیون بشکه در روز افزایش یافت. 
تسهیل محدودیتهای قرنطینه و عرضه محدودتر نفت کمک کرد قیمت نفت برنت 
پس از سقوط به ۱۵ دلار و ۹۸ سنت در آوریل، به بالای ۴۰ دلار در هر بشکه در 
ژوییه صعود کند. با این همه رشد قیمت نفت به دلیل نگرانیها از موج دوم شیوع 
ویروس کرونا محدود شد. اوپک در حال حاضر محدودیت عرضه خود را به ۷.۷ 
میلیون بشکه در روز معادل حدود هشت درصد از تقاضای جهانی رسانده است و 
بعید است کاهش بیشتر تولید را اعلام کند. تولید نفت عربستان سعودی در ژوییه 
بر مبنای ماه به ماه ۱۳.۳ درصد رشد کرد و به ۸.۴۸ میلیون بشکه در روز رسید 
که پایینترین میزان از دسامبر سال ۲۰۰۲ به این سو بود. تولید پالایشگاههای نفت 
عربستان سعودی در ژوییه ۱۳.۲ درصد کاهش یافت و به ۲.۰۹ میلیون بشکه در 
روز رسید و مصرف مستقیم نفت به میزان ۱۷۶ هزار بشکه در روز رشد کرد و به 
۶۴۵ هزار بشکه در روز رسید. مجموع تقاضای داخلی برای فرآورده نفتی در ژوییه 
۲۱۹ هزار بشکه در روز رشد کرد و به ۲.۳۸ میلیون بشکه در روز رسید. در این 
بین، عربستان سعودی قیمت فروش رسمی نفت سبک عرب لایت به آسیا در اکتبر 
را کاهش داد که بی سابقه ترین تخفیف از ماه مه تاکنون بود. بر اساس گزارش 
 JODI رویترز، آمارهای صادرات ماهانه از سوی ریاض و سایر اعضای اوپک به سازمان

ارایه شده و در وب سایت این سازمان منتشر می شود.

 مشکل اصلی بازار تخم مرغ کجاست؟
عضو اتاق بازرگان تهران می‌گوید بر خلاف برخی دیدگاه‌ها، مشکلات بازار تخم 

مرغ چندان پیچیده نیست و فقط به تصمیم درست دولت احتیاج دارد.
مهدی معصومی اصفهانی اظهار کرد: این که ما در رابطه با مشکلات صنعت 
مرغداری و تولید تخم مرغ سخنرانی‌های طولانی کنیم و وعده اصلاح بدهیم نشان 
از آن دارد که ما شناخت درستی از این بازار نداریم. این حوزه با یک منطق بسیار 
ساده عمل می‌کند، اگر مواد اولیه لازم تامین شود، تولید صورت خواهد گرفت و اگر 
تامین نشود، تولید انجام نمی‌شود. تمام بحث به همین سادگی قابل جمع بندی است.

وی با بیان اینکه فعالان صنعت مرغ اساسا در تصمیمات نقش و سهمی ندارند، 
بیان کرد: در ایران میزان تولید را وزارت جهاد کشاورزی مشخص می‌کند، قیمت 
گذاری و نظارت در اختیار وزارت صمت است و ارز را نیز بانک مرکزی تامین می‌کند. 
اگر ما می‌بینیم که نظم بازار بر هم ریخته یا قیمت‌ها تغییرات داشته‌اند ارتباطی 
با مرغداری که در یک روستا تولید محصول می‌کند ندارد، بلکه اشکال در حوزه 
تصمیم گیری بوده است. این فعال صنعت مرغ و تخم مرغ با بیان اینکه در ایران 
بخش قابل توجهی از مواد اولیه حوزه مرغداری وارداتی است، بیان کرد: وقتی ارز 
موردنیاز تامین نمی‌شود یا هزینه دریافت این مواد اولیه بالا می‌رود، قیمت‌ها در 
بازار رشد می‌کنند و اگر قصد کاهش قیمت‌ها داریم باید مشکلات موجود در تامین 

ارز مواد اولیه برطرف شود. 
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 خبر

پای تجدیدپذیرها به مدارس رسید
پروژه توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر با هدف فرهنگ‌سازی و گسترش 
انرژی‌های تجدیدپذیر این بار وارد مدارس کشور شده و قرار است که از پشت 

بام مدارس برای گسترش انرژی پاک استفاده شود.
با توجه به این‌که ایران سالانه بیش از ۲۹۰۰ ساعت از آفتاب بهره‌مند است، 
یکی از کشورهای مناسب جهان در حوزه تولید انرژی‌های خورشیدی به شمار 
می‌رود؛ از سال ۱۳۹۵ تاکنون، پیرو مصوبه وزیر نیرو درباره خرید تضمینی برق از 
نیروگاه‌های تجدیدپذیر، عقد قرارداد خرید تضمینی برق خورشیدی از مشترکان 
غیردولتی آغاز شد و با توجه به روند فرهنگ‌سازی، استقبال شهروندان از این 
طرح رشد چشم‌گیری داشت؛ تاجایی که تاکنون بیش از ۴۳۰۰ نیروگاه کوچک 

پشت بامی توسط مردم در سطح کشور ایجاد شده است.
البته در سال های اخیر شاهد هستیم که پنل های خورشیدی در خیابان 
ها و پارک ها جا خوش کرده، به تازگی نیز رابطه شهریار بزرگمهری مدیر گروه 
پژوهشی انرژی‌های تجدید پذیر پژوهشگاه نیرو از آغاز پروژه‌ای با عنوان توسعه 
انرژی‌های تجدیدپذیر در مدارس در گروه انرژی‌های تجدیدپذیر پژوهشگاه نیرو 
خبر داد و گفت: این پروژه در قالب این طرح مدل مالی و اقتصادی برای پیاده 
سازی واحدهای کوچک انرژی خورشیدی در مدارس کشور به منظور تامین 
برق و همچنین آموزش، فرهنگ سازی و گسترش انرژی‌های تجدیدپذیر بررسی 

و ارائه می‌شود.

 درآمد حاصل از فروش برق تولیدی به مدارس مناطق محروم 
اختصاص می یابد

وی ادامه داد: بر اساس این طرح که دانش آموزان به طور ملموس و در 
محیط واقعی با این فناوری‌ها آشنا می‌شوند، قرار است درآمد حاصل از فروش 
برق تولیدی در مدارس مناطق محروم، به عنوان منبعی مالی برای توسعه این 
مدارس اختصاص یابد؛ همچنین تدوین محتوای درسی در راستای ترویج 

انرژی‌های تجدیدپذیر، از دیگر اقداماتی است که در این طرح دنبال می‌شود.
بزرگمهری همچنین به حمایت شرکت توانیر از این طرح اشاره کرد و گفت:  
طی جلسه‌ای با مدیرکل روابط عمومی شرکت توانیر در خصوص هماهنگی و 
برنامه‌ریزی توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر در مدارس راهکارهای مورد نظر برای 
پیشبرد اهداف تبلیغاتی و رسانه‌ای طرح بررسی شد و نماینده شرکت توانیر بر 
انجام همکاری‌های مورد نیاز از سوی توانیر که لازمه پیشبرد اهداف این پروژه 
است، تاکید کرد. بزرگمهری تصریح کرد: امیدواریم با توجه به ماهیت وزارت 
آموزش و پرورش، گسترش استفاده از انرژی‌های تجدید پذیر در مدارس به 
فرهنگ سازی و سرعت بخشیدن به توسعه استفاده از این انرژی‌ها کمک کند 
و موجب گسترش این فرهنگ و گسترش استفاده عمومی از این انرژی‌ها شود 
تا بتوانیم با بکارگیری سیستم‌هایی که قابلیت استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر 
اعم از انرژی خورشیدی، باد و زیست توده )تولید برق از پسماند( را دارند، بستری 

برای توسعه و فرهنگ سازی عمیق در این خصوص فراهم کنیم.

 فواید پنل های خورشیدی
اما فواید استفاده از پنل های خورشیدی چیست؟ هنگام استفاده از پنل های 
خورشیدی از تجهیزات آف گرید استفاده میشود؛ تجهیزات آف گرید تجهیزاتی 
اند که برای استفاده از آن به جریان اصلی برق احتیاجی نیست. همچنین با 
وجود پنل های خورشیدی، دیگر نیازی به پرداخت هزینه های سنگین نصب 
دکل و کابل کشی نیست. پنل خورشیدی قطعا ارزان تر است و اگر درست نگه 
داری شود، تا سه دهه قابلیت تولید انرژی دارد. البته بهترین فایده آن این است 
که از انرژی های پاک و تجدیدپذیر تغذیه میشود. با توجه به تغییرات جهانی 
آب و هوا و گرم شدن کره زمین، حفظ اتمسفر امری مهم به شمار میرود. پنل 
های خورشیدی کمترین آلودگی و استهلاک را دارند و تا مدت زیادی سالم 
میمانند. فایده بعدی این است که وقتی برای نصب اولیه پنل هزینه ای را می 
پردازید، انرژی ای که پنل در ادامه طول عمر خود تولید می کند )بسته به 
کیفیت و نوع پنل( به اندازه ۱۵ تا ۲۰ سال است و کاملا رایگان است. همچنین 
از فواید دیگر پنل های خورشیدی این است که اگر انرژی مصرفی از تولیدی 
پنل بیشتر باشد، انرژی اضافی قابل فروش است )معمولا کمپانی سازنده پنل 

آن را خریداری می کند.(

کارت ملی به شماره 0062483838 متعلق به محمد فنائیان فرزند مسعود در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/05/24مفق

2110

کارت ملی به شماره 0080465099 متعلق به کامران نوائی فرزند احد در تاریخ 1399/06/10 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــک ب ــر  بی ــی اکب ــه عل ــق ب ــماره 3800288648 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/05/01مفق

گواهینامه پایه سه به شماره 0860003817 متعلق به رضا بداق علیپور فرزند احمد در تاریخ 
1398/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــیر در تاری ــد اردش ــروی فرزن ــه رژان  خردخس ــق ب ــماره 0024939102 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/06/10مفق

کارت ملی به شماره 1671718186 و گواهینامه پایه سه به شماره ۱۶۷۱۷۱۸۱۸۶ متعلق به 
ــان  در تاریخ 1399/02/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار  ــد قرب داور میرزائی میرزاحسنلو فرزن

ساقط می باشد.

ــماره  ــه ش ــانی ب ــی الله کورس ــه عل ــق ب ــک 129233668397 متعل ــماره چ ــه ش ــک ب ــره چ ــک فق ی
ملی 4370407583  فرزند نور علی  در وجه اقای امید عظیمی در تاریخ1394/12/22 مفقود 

گردییده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

2301

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سه و کارت عابر بانک ملت ، رسالت 
، پارسیان به شماره ملی 2110273194 ، تاریخ تولد 1370/08/05 متعلق به احسان زمانیان 

بهابادی فرزند علی در تاریخ 1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــک قرض الحسنه رسالت ، سپه ب ــر بان ــه سه و کارت عاب کارت ملی هوشمند و گواهینامه پای
ــادی (  ــی آب ــه قل ــام طیب ــه ن ــد 1368/08/05 ) کارت سوخت ب ــخ تول ــی 2110070552 ، تاری شماره مل
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/06/22 مفق ــود در تاری ــد محم ــنگدوینی فرزن ــدی س ــه مه ــق ب متعل

اعتبار ساقط می باشد.

ــر  کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2110676061 ، تاریخ تولد 25/11/1375 متعلق به صاب
قنبرنژاد فرزند امیر در تاریخ 1398/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2302

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت به شماره ملی  2110486074 متعلق به علی  خلیلی بالا 
جلینی  فرزند غلامعلی  در تاریخ 1399/06/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2121487107 متعلق به لیا  ریاحی فرزند جعفر در تاریخ 
 1399/04/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 0059772956 متعلق به منیره برغمدی فرزند براتعلی در تاریخ 
1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــدی  ــه مه ــق ب ــی 2122238801 متعل ــماره  مل ــه ش ــه 2 ب ــه پای ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل
خیرخواه فرزند مسلم و کارت سوخت  خودرو پژو به شماره  پاک 59 814 س 46 متعلق به 
زهرا حسن زاد و کارت سوخت خورو پیکان وانت  به شماره پاک 59 812 ب 35 متعلق مسلم 

خیرخواه در تاریخ 1399/06/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــدی  ــه مه ــق ب ــی 2240085525 متعل ــماره مل ــه ش ــک ب ــه ی ــه پای ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل
آزاد فرزند علی محمد در تاریخ 1399/04/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2268939707 متعلق به داود  کابوسی فرزند کاظمعلی در 
تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2122539909 متعلق به مرضیه  قدمنان فرزند امیرحسین 
در تاریخ 1399/06/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2501

ــخ  ــد محمد در تاری ــه مهدی  جزینی درچه فرزن ــق ب ــه شماره 1142425029 متعل ــی ب کارت مل
 1399/05/25مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2502

شناسنامه و گذرنامه  و کارت پایان خدمت و گواهینامه موتورسیکلت و گواهینامه پایه یک و کارت 
ماشین و کارت سوخت به شماره 74ع747ایران 13 و کارت هوشمند راننده به شماره 3197006 
ــه شماره 2141084 و بیمه نامه ماشین و سند معاینه فنی وسائط  و کارت هوشمند خودرو ب
ــه  ــوخت ب ــین و کارت س ــه ماش ــه نام ــین و بیم ــران 13 و کارت ماش ــماره 74 ع 747 ای ــه ش ــه ب نقلی
شماره  72 م 863 ایران 43 و  بیمه نامه و برگ سبز و برگ فروش و سند موقت موتورسیکلت 
 634/42198و بیمه نامه و برگ فروش و برگ سبز و سند موقت موتور سیکلت 634/42219 و 
مدارک کامل یک پراید شامل بیمه نامه  و کارت سوخت و کارت خودرو به شماره پاک 72 
م 863 ایران 43 و یک عدد برگ تمدید سالانه کارت هوشمند راننده باری و مدارک کامل یک 
دستگاه کامیون سفید شامل کرت خودرو کارت هوشمند کرت سوخت و برگه ماینه فنی و 
بیمه نامه به شماره پاک 74 ع 747 ایران 13  متعلق به روح اله آتشخوار فرزند غلامعلی در 

تاریخ 1399/05/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت سوخت به شماره و و کارت موتور به شماره 628/33456 و کارت پایان خدمت به شماره 
و و شناسنامه به شماره 1080418997 متعلق به محمد کاظمی نجف آباد  فرزند عباسقلی در 

تاریخ  1399/06/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره و و کارت سوخت به شماره و و کارت ملی به شماره 1091756813 
ــود  ــخ 1399/05/17 مفق ــینعلی در تاری ــد حس ــفیدی فرزن ــه س ــیدیان قلع ــد جمش ــه محم ــق ب متعل

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــر فرزن ــم ف ــی  ابراهی ــه عل ــق ب ــماره 1080437495 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/04/04مفق

ــخ  ــار در تاری ــه ی ــد ال ــان فرزن ــر درخش ــی اصغ ــه عل ــق ب ــاری متعل ــماره عط ــه ش ــب ب ــواز کس ج
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1396/12/15مفق

گواهینامه پایه یک به شماره 1159066876 متعلق به ناصر آیه بان فرزند محمد در تاریخ 
 1399/05/30مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره 0066593565 متعلق به محمد شفیعی فرزند مصطفی در تاریخ 
 1399/05/30مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد غلامرضا در تاریخ  ــه محمد جواد کاظمی فرزن ــه شماره 1091367825 متعلق ب کارت ملی ب
 1399/03/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2503

کارت ملی به شماره 5100148802 متعلق به محمد قجاوند فرزند رضا در تاریخ1399/05/28  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــر  ــام اکب ــی بن ــن اجتماع ــه تامی ــرو دفترچ ــد اکب ــی فرزن ــا میرزای ــد رض ــه محم ــق ب ــنامه متعل شناس
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1399/05/14 مفق ــی  در تاری میرزای

کارت ملی به شماره 0559889976 و گواهینامه موتورسیکلت به شماره  99/898و کارت سوخت 
و بیمه نامه متعلق به داود بهلولوند فرزند عبدالرضا در تاریخ 1399/06/26 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــن در تاری ــد بهم ــهبازی فرزن ــا ش ــه محمدرض ــق ب ــماره 1740803272 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــاقط م ــار س ــده و از درجه اعتب ــود گردی 1399/06/23 مفق

ــد   ــید محم ــه س ــق ب ــران 67 متعل ــماره 62 ط363 ای ــه ش ــوخت ب ــک و کارت س ــه ی ــه پای گواهینام
هاشمیان دهکردی  فرزند اسدالله در تاریخ 1399/05/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت ملی به شماره 6229980487 متعلق به فرید جمالی فرزند عباسعلی در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/16مفق

2504

ــپهر  ــه س ــق ب ــی 1273538358 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــه و کارت مل ــه س ــه پای گواهینام
شهبازی دستجرده فرزند محمود در تاریخ 1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سه و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 4679933267 
متعلق به آقای / خانم کاظم امینی اصل فرزند محمد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

ــمند  ــی هوش ــماره 2136 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــت و شناس ــان خدم ــه دو و کارت پای ــه پای گواهینام
به شماره ملی 1090397161 متعلق به کیامرث صادقی فرزند محمد در تاریخ1399/02/01  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 1930081251 متعلق به پروانه کشوری فرزند محمد در 
تاریخ 1399/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــه مریم زارعی فرزن ــه شماره ملی 1160176922 متعلق ب گواهینامه و کارت ملی هوشمند ب
علی در تاریخ 1399/06/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2507

شناسنامه به شماره 1272283607 متعلق به محمد شرافت چالشتری فرزند مهدی در تاریخ 
1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1271917734 و کارت پایان خدمت به شماره 1271917734 و 
کارت ماشین و کارت سوخت خودرو  سواری پراید مدل 1382  به شماره 39 ق 786 ایران 53  
ــد رجب در تاریخ 1399/06/27 مفقود  ــه عرفان شیخ فرزن و شماره موتور 00436729 متعلق ب

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 2993160559 متعلق به صدیقه محمدی پشوئی فرزند علی در 
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تاریخ  1399/06/22مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد غلامرضا در  ــه فاطمه مگری ورنامخواستی فرزن ــق ب ــه شماره 1275881815 متعل شناسنامه ب
تاریخ  1399/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــا در  ــد غلامرض ــتی فرزن ــری ورنامخواس ــارا مگ ــه س ــق ب ــماره 1278416110 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ 1399/01/01 مفقود گردی تاری

کارت ملی هوشمند به شماره 1292123036 و شناسنامه به شماره 20573 متعلق به راضیه 
قربانی فرزند علی اصغر در تاریخ 1399/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی در  ــد رجبعل ــی اسحاقی فرزن ــه عل ــق ب ــی 1281627003 متعل ــه شماره مل ــه دو ب ــه پای گواهینام
تاریخ  1399/03/29مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه فاطمه  ــق ب ــه شماره 2191 متعل ــه شماره 4620453439 و شناسنامه ب ــی هوشمند ب کارت مل
اسدی وانانی فرزند سیدناصر در تاریخ 1399/06/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 0043837433 متعلق به فریبا داودی زاده فرزند محمدحسین در 
تاریخ 1399/06/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد حسن در  ــد رضا مشایخ فرزن ــه حمی ــق ب ــه شماره 1287096417 متعل ــی هوشمند ب کارت مل
تاریخ  1399/06/25مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره 1272111598 و  ــه سه ب ــه شماره 1272111598 و گواهینامه پای کارت ملی قدیمی ب
کارت ماشین وکارت سوخت و بیمه نامه خودرو نیسان زامیادz24  مدل 1396 به شماره 95 
ط699 ایران67 متعلق به علیرضا رئیسی نافچی فرزند علی بابا در تاریخ 1399/06/23 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 6068 و کدملی 1287402011 متعلق به محمد حق شناس فرزند رضا در 
تاریخ 1399/06/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره 1272804593 و  ــه دو ب ــه پای ــه شماره 1272804593 و گواهینام ــی هوشمند ب کارت مل
کارت ماشین و کارت سوخت و بیمه نامه ثالث.بدنه سواری دنا سفید رنگ مدل 1396 به شماره 
 NAAW01HE464784 147 و شماره شاسیH0291566 13 ج 232 ایران 67 و شماره موتور
ــد محمودرضا و  ــه امیرمحمد مهدوی فرزن ــق ب ــی متعل و کارت دانشجویی دانشگاه اشرفی اصفهان
گواهینامه پایه دو به شماره ملی 1286656796 متعلق به زهره صبوری فرد فرزند عباس در 

تاریخ 1399/06/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــه ش ــیکلت ب ــوخت موتورس ــی 1273344650 و کارت س ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
 623/82599متعلق به محمدعرفان کیهان نژاد فرزند غام رضا در تاریخ 1399/06/20 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی قدیم به شماره 1282217267 و شناسنامه به شماره 28973 متعلق به صغری ذوالفقاری 
فرزند محمدعلی در تاریخ 1398/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره 0064246639 و  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 0064246639 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
کارت سوخت متعلق به محمد منصوریان فرزند ابراهیم در تاریخ 1399/06/07 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــرض  ــک اقتصادنوین.دی.ملی.ق ــر بان ــی 1291923837 و کارت عاب ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــود  ــخ 1399/06/10 مفق ــه در تاری ــب ال ــد حبی ــروان فرزن ــود راه ــه محم ــق ب ــالت متعل ــنه رس الحس

ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گردی

ــماره 1129900142  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 1129900142 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــه  ــدل 1387 ب ــه خودرو سواری دوو سی ال او م ــت و کارت ماشین .بیمه نام ــان خدم و کارت پای
ــد محمدحسین در تاریخ  ــه یوسف حسینی مرغملکی فرزن شماره 35 ل 927 ایران 67 متعلق ب

ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  1399/06/25مفقود گردی

شناسنامه به شماره 1271255731 متعلق به محمد ساعدی مرغملکی فرزند منوچهر در تاریخ 
 1399/06/18مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره 1281890731  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 1281890731 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
و عابر بانک صادرات متعلق به علی غفوری ورزنه فرزند جال در تاریخ 1399/06/15 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

"سندمنزل مسکونی 6 دانگ به :شماره ملک: 4999/8476 شماره ثبت ملک: 140018 کدپستی 
:8174986593وبه نشانی :اصفهان .امیرحمزه.خیابان ازادی.خیابان ساعداصفهانی متعلق به بهرام 
کاظمی ونهری به شماره ملی 1111347905 فرزند براتعلی در تاریخ1399/6/12 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد."

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــگ فرزن ــی تلن ــه عل ــق ب ــماره 4220631585 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  1399/06/04مفقود گردی

کارت ملی هوشمند به شماره 1270245627 و شناسنامه به شماره 1270245627 و گواهینامه 
ــان خدمت و کارت ماشین.بیمه نامه .کارت سوخت  ــه شماره 1270245627 و کارت پای پایه دو ب
ــه اسماعیل محمد  خودرو سواری پراید پژو206 مدل 1394 به شماره 89 ل 919 ایران 53 ب
ربیع فرزند مصطفی در تاریخ 1399/05/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد در تاری ــد حمی ــه رضا کشانی فرزن ــق ب ــه شماره 1272832635 متعل ــی هوشمند ب کارت مل
1397/06/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره 4610679809  ــه سه ب ــه پای ــه شماره 4610679809 و گواهینام ــی هوشمند ب کارت مل
ــخ  ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــواد ابراهیم ــه محمدج ــق ب ــپه.رفاه متعل ــک صادرات.کشاورزی.س ــر بان و عاب

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب  1399/06/20مفقود گردی

ــماره 44 ط  ــه ش ــد ب ــواری پرای ــوخت س ــماره 1199814180 و کارت س ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
749 ایران 13 متعلق به نصراله امامی فرزند عبداله در تاریخ 1399/06/15 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــین در  ــد حس ــم زاده فرزن ــر  رحی ــه اصغ ــق ب ــماره 1290115151 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
تاریخ  1399/06/09مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد محمدرضا در  ــه یاسمن درویشی فرزن ــه شماره 1271963159 متعلق ب کارت ملی هوشمند ب
تاریخ 1399/02/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد نبی  ــه نرگس عرب زاده سامانی فرزن ــه شماره 1817087762 متعلق ب کارت ملی هوشمند ب
اله در تاریخ 1399/05/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره ملی 1111355916  ــه دو ب ــه شماره 1111355916 و گواهینامه پای ــم ب کارت ملی قدی
متعلق به علی اصغر  شریف زاده طادی فرزند حسن در تاریخ 1399/06/16 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــی فرزن ــماعیل پناه ــه سیداس ــق ب ــی 1289198306 متعل ــد مل ــماره3117 و ک ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ 1398/12/25 مفقود گردی ــاه در تاری سیدعلی پن

ــر در  ــد منوچه ــادری فرزن ــه سمیه  ن ــق ب ــی 1209713098 متعل ــه شماره مل ــه دو ب ــه پای گواهینام
تاریخ  1399/02/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو و گواهینامه موتورسیکلت به شماره ملی 1159180687 و کارت پایان خدمت 
به شماره ملی 1159180687 و کارت نظامی نیروی انتظامی متعلق به حسین شهبازی فرزند 

علی اصغر در تاریخ 1399/06/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1280870214 متعلق به مهدی فقیه زاده فرزند عباس در تاریخ 
 1399/06/21مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2508

ــاک   ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــه دو  و کارت س ــه پای ــماره 1287330819 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
23997ایران 623 متعلق به مجید توکلی علون آبادی  فرزند محمدحسین  در تاریخ 

 1399/06/29مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــری  فرزن ــه جعف ــه ریحان ــق ب ــه دو  متعل ــه پای ــماره 1092165101 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب غلامرضا  در تاریخ 1399/06/27 مفقود گردی

ــخ  ــت الله  در تاری ــد نعم ــان  فرزن ــواد محققی ــه ج ــق ب ــماره 1290231265 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/05/15مفق

ــر در  ــی اکب ــد عل ــی فرزن ــان داران ــه سعید  محمدی ــق ب ــه شماره 1150220228 متعل ــی ب کارت مل
تاریخ 1399/05/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1290402401 متعلق به اصغر  تیموری فرزند مصطفی در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/12مفق

ــن  ــه  تامی ــه بیم ــه  و دفترچ ــی  1286945895 (و گذرنام ــه شماره مل ــی)  ب ــن الملل ــه  بی گواهینام
اجتماعی  متعلق به امیر جعفر  شرکت العباسیه فرزند حسین  در تاریخ 1398/06/01 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــه  در تاری ــد حشمت ال ــی فرزن ــه اعظم  قراتکن ــق ب ــه شماره 1757250123 متعل ــی ب کارت مل
 1399/01/13مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــا در  ــد علیرض ــتجردی  فرزن ــد دس ــدی  وحی ــه مه ــق ب ــماره 1290864780 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. تاریخ  1399/05/01مفقود گردی

کارت ملی به شماره 1080142975 متعلق به وحید فاتحی  فرزند اسداله  در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/25مفق

ــی   ــی خوابجان ــدی زارع ــه مه ــق ب ــی   ۱۱۷۰۶۶۶۸۶۸ (متعل ــا کدمل ــماره 63982)ب ــه ش ــنامه ب شناس
ــد رسول  در تاریخ 1399/03/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. فرزن

گواهینامه پایه دو به شماره 1170666868 متعلق به الیاس آقاجانی  فرزند نادعلی  در تاریخ 
 1399/06/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد حسن در  ــدال فرزن ــه عبدالله  اب ــه شماره  ملی 5110262314 (متعلق ب ــه دو) ب گواهینامه پای
تاریخ  1399/06/26مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــد جی ت ــی  6470041914 (و کارت ماشین  سواری پرای ــه شماره مل ــه سه) ب ــه پای گواهینام
ایکس آی مدل سال 1386 رنگ نقره ای _متالیک  به شماره  پاک 67ایران 722س91  وبه 
شماره شاسی S1412286371549وبه شماره موتور 2084077متعلق به رضا حسنی  فرزند 

بیرامعلی  در تاریخ 1399/06/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد محسن در  ــی سودجانی فرزن ــه اسماعیل  یزدان ــق ب ــه شماره 4610617331 متعل ــی ب کارت مل
تاریخ  1399/05/22مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 4680169011 متعلق به مهدی  نظری شیاسی  فرزند ملک حسین  در 
تاریخ 1399/06/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد خسرو در  ــاره سعیدی ورنوسفادرانی  فرزن ــه به ــق ب ــه شماره 1141341808 متعل ــی ب کارت مل
تاریخ 1399/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــادر در تاری ــد ن ــور فرزن ــی پ ــن عل ــا روش ــه مهس ــق ب ــماره 1080426078 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب  1399/01/01مفقود گردی

ــد اسماعیل در  ــه حسین شیرزادی گارماسه فرزن ــق ب ــه شماره 1285388747 متعل ــی ب کارت مل
تاریخ1399/06/05  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1273602064 متعلق به ابوالفضل مارانی  فرزند حسن در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/17مفق

کارت ملی به شماره 1282659952 متعلق به صدیقه کرم علی دارانی  فرزند علی حسین  در 
تاریخ 25/06/1399 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1283451621 متعلق به بتول جان نثاری لادانی  فرزند یداله در تاریخ 
1398/06/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد سیدحسین در تاری ــان فرزن ــری ی ــرا  می ــه زه ــق ب ــه شماره 1289347311 متعل ــی ب کارت مل
 1399/05/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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شناسنامه به شماره 2391561271 متعلق به ستار فرهادی فرزند جهانگیر در تاریخ 
 1399/06/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 2292961083 متعلق به یاداور امیری نژادیان  فرزند با با خان  در تاریخ 
 1392/05/04مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 2288193336 متعلق به سید نیکان  انتظار مهدی  فرزند سید محمد در 
تاریخ 1398/12/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2282781562 متعلق به علیرضا روحانی خاری  فرزند تورج  در تاریخ 
 1399/06/22مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــا  در تاری ــد رض ــادی فرزن ــاح مهراب ــم ف ــه کاظ ــق ب ــماره 2297863527 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب 1399/06/11 مفقود گردی

شناسنامه وکارت ملی  به شماره 3060417611  متعلق به علیرضا پوراحمد فرزند مرادعلی  در 
تاریخ1399/06/19  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی  در تاری ــد الله قل ــروزاده  فرزن ــدی  خس ــه مه ــق ب ــماره 4269543221 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1398/06/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2282261682 متعلق به شقایق نوبخت فرزند حبیب در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/06/19 مفق

شناسنامه به شماره 2292019779 متعلق به نیکزاد خواجه فرزند کریم در تاریخ1396/09/10  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2298471886 متعلق به مریم  فتاحی فرزند محمد تقی ش ش 2390در 

تاریخ 1399/05/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2296226396 و ش ش 1695متعلق به مجتبی نطر بلند جهرمی  فرزند 
محمد علی  در تاریخ 1399/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد محمد صادق در تاریخ  ــه مجتبی عظیمی فرزن ــه شماره 1990315321 متعلق ب شناسنامه ب
 1397/03/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــم در تاری ــد رحی ــد محم ــی فرزن ــا ابراهیم ــه نیم ــق ب ــماره 2282356713 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــران93 612ج77 و کارت  ــماره ای ــه ش ــک ب ــه ی ــه پای ــماره 2372325620 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــدل 93  ــران93 612ج77 م ــماره ای ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــران93 612ج77 و بیم ــماره ای ــه ش ــین ب ماش
ــیح الله  ــه مس ــق ب ــور D240879 متعل ــماره موت ــی NAPLSRALDE1212295 و ش ــماره شاس و ش
کشاورز فرزند محمد زمان در تاریخ 1399/04/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 2297053142 متعلق به امین دلربا فرزند اسکندر در تاریخ1399/02/10  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2298024197 متعلق به فرنوش جبیری فرزند صمد در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/05/05مفق

ــا شماره  کارت ماشین و کارت سوخت  و بیمه نامه ماشین و سند معاینه فنی وسائط نقلیه ب
شاسی s1412281792282 و شماره موتور 00385592 متعلق به ابوالفضل مرادی فرزند هاشم 

در تاریخ 1399/06/23 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 5 و کدملی 2391786573 متعلق به فرشاد شایانی فرزند کرم در تاریخ 
 1399/06/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 2280559048 متعلق به امین مهتدی فرزند بهرام  در تاریخ1398/07/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــن   ــد حس ــه محم ــق ب ــماره 94503 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 2290943266 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط  ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1399/05/01 مفق ــد اسداله در تاری نعیمی منشادی فرزن

می باشد.

ــخ  ــرداد در تاری ــد مه ــدی فرزن ــد رضا حمی ــه محم ــق ب ــه شماره 2390321372 متعل ــی ب کارت مل
 1399/05/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــین ب ــه ماش ــه نام ــه دو  و بیم ــه پای ــران 63  و گواهینام ــماره 14ل332 ای ــه ش ــین ب کارت ماش
ــور  ــدل 92وش ش naan01ca2dk833923وش موت ــارس م ــژو پ ــران 63 پ ــماره 14ل 332 ای ش
124k0223901متعلق به احمد زارعی فرزند میرزا محمود و یک فقره چک به نام شهرام 

ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1399/06/18 مفق ــرزاده در تاری باق

شناسنامه به شماره 2370429641 متعلق به زینب دوانی فرزند ناصرش ش 42718 در تاریخ 
 1399/04/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 2287867856 متعلق به امیر  فاضل پیروی فرزند محمد حسین در تاریخ 
 1398/10/25مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد محمدرضا در تاری ــاج  فرزن ــا  شفیعی نت ــه مه ــق ب ــه شماره 2285381581 متعل شناسنامه ب
 1398/02/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین پراید 111مدل 93به شماره 88ب 855 ایران 63 متعلق به معصوم علی  
ــخ  ــور 5060460در تاری ــه  ش ش nas431100e5771547و ش موت ــد نصرال ــوریجه فرزن ــی ش قدم

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/01/15مفق

شناسنامه به شماره 2360177222 متعلق به علیرضا چراغی فرزند نوراله در تاریخ1399/05/30  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2370443901 متعلق به داود روحانی فرزند فتح اله در تاریخ1399/06/20  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 3720032515 متعلق به سحر قادری فرزند عباس در تاریخ1399/02/30  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــار در تاری ــد خدای ــونی فرزن ــحاق شاهس ــه اس ــق ب ــماره 2529960879 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/03/01مفق

کارت ملی به شماره 0024961876 متعلق به بردیا طیبی فرزند علی در تاریخ1399/05/31  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 24 و کارت ملی به شماره 2298104085 متعلق به امین پایند فرزند فرج 
اله در تاریخ 1399/06/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 6538 و کد ملی 1951075730 متعلق به مریم مبارکی فرزند غلامحسین 
در تاریخ 1399/04/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1398/06/01   ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــه رز فقیه ــق ب ــماره 2284242561 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2297921098 و کارت پایان خدمت به شماره * متعلق به سعید حسینی 
فرزند صفر علی در تاریخ 1398/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت ملی به شماره ملی 0940421550 متعلق به سیدمحمد شعاع حسینی  فرزند سیدحسین  
در تاریخ 1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره ملی  ــان خدمت ب ــه سه وگواهینامه موتورسیکلت وکارت پای کارت ملی وگواهینامه پای
ــماره  ــه ش ــدل1396 ب ــد م ــین پرای ــه وکارت سوخت ماش ــه نام ــین وبیم 0920743633 و کارت ماش
ــه  ــه نام ــور وبیم ــد و کارت موت ــد محم ــرد فرزن ــی ف ــی ارم ــه مرتض ــق ب ــاک 876/74ص74 متعل پ
ــخ  ــد صاحب دادی در تاری ــه امی ــق ب ــاک  776/84334متعل ــه شماره پ ــدل1393 ب ــدا م ــور هن موت

ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/06/01مفق

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــی  فرزن ــه  حاتم ــه آمن ــق ب ــی 0682597686 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب  1399/04/03مفقود گردی

ــد  ــلمی  فرزن ــیدحجت  مس ــه س ــق ب ــی 0923427198 متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 28/12/1398 مفق ــیدمحمد در تاری س

ــخ  ــر  در تاری ــد نظ ــددی  فرزن ــه  م ــه فاطم ــق ب ــی 6529874127 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/06/20مفق

شناسنامه به شماره ملی 0935261699 متعلق به فاطمه  ویرانی  فرزند غلامحسن  در تاریخ 
 1399/03/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد رحیم  در تاری ــی  اکرامی  فرزن ــه براتعل ــق ب ــی 0639740057 متعل ــه شماره مل ــی ب کارت مل
 1399/03/05مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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ــخ  ــم  در تاری ــد رحی ــارانی  فرزن ــی  س ــه عل ــق ب ــی 0924430362 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی 1399/04/01 مفق

ــخ  ــد حسن  در تاری ــد  جنگجو فرزن ــه حمی ــق ب ــی 0840085291 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/05/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی وکارت دانشجویی به شماره ملی 0925078611 و کارت موتور وکارت سوخت موتور 
ــد  ــیدمحمد راه دار  فرزن ــه س ــق ب ــاک 93329/776 متعل ــماره پ ــه ش ــدل1393 ب tvs rockz م

سیدحمید  در تاریخ 1399/06/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی وگواهینامه پایه دو  به شماره ملی 0941057992 متعلق به علی  ولی پورقوشخانه  
فرزند قربان محمد در تاریخ 1399/06/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــه سیدمسعود  حسینی خرم فرزن ــه شماره ملی 0945786786 متعلق ب ــه دو ب گواهینامه پای
سیدمحمود در تاریخ 1399/06/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره 51621738 و کارت سوخت ماشین پژو پارس مدل1392 به شماره 
ــخ1399/06/25   ــیر  در تاری ــی ش ــد عل ــزاده  فرزن ــاه  علی ــه محمدش ــق ب ــاک 644/74ص57 متعل پ

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــیداحمد در  ــد س ــی  فرزن ــیدایمان  ویران ــه س ــق ب ــی 0925372633 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. تاریخ 1399/05/01 مفقود گردی

ــجادیان   ــیدرضا س ــه س ــق ب ــی 1062751310 متعل ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ 1399/06/26 مفقود گردی ــد سیدحسن  در تاری فرزن

کارت ملی و شناسنامه به شماره ملی 6449231955 متعلق به هادی  محمدی  فرزند علی 
اصغر  در تاریخ 1399/06/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــان  در تاری ــد قرب ــاف  فرزن ــف  گلب ــه یوس ــق ب ــی 0925210781 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/01/12مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه حسین  حسن زاده   ــق ب ــی 0939853361 متعل ــه شماره مل ــت ب ــان خدم ــی وکارت پای کارت مل
فرزند تقی  در تاریخ  1398/11/21مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی 0931907391 متعلق به کاظم  وارسته احمدی  فرزند عبدالصمد  
در تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره پاک 383/12ب52وشماره  ــرگ سبز وسند وسندکمپانی خودرو مزدا مدل1388 ب ب
شاسیNAGCN7CC11846وشماره موتورLF10803927 متعلق به سیدعباس  منتخبی اول  
فرزند سیدعبدالمومن  در تاریخ 1398/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــین وبیم ــی 6439673041 و کارت ماش ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــه دو و کارت پای ــه پای گواهینام
نامه ماشین پراید مدل1384 به شماره پاک 672/36ج82 متعلق به محمد احمدی بیرم آباد  

فرزند احمد در تاریخ 1399/06/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــواد در تاری ــد ج ــا فرزن ــت نی ــه  راف ــه رقی ــق ب ــی 0924700246 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب 1399/04/01 مفقود گردی

ــق  ــی 0848809548 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب ــروی انتظام ــتگی نی ــه دو وکارت بازنشس ــه پای گواهینام
به محمد میرزاپور  فرزند محمدحسن  در تاریخ 1399/06/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ماشین وبیمه نامه ومعاینه فنی ماشین پیکان به شماره پاک 797/42و98 متعلق به 
یونس بصیری فرد در تاریخ 1399/06/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی 0920917941 متعلق به محمد ذوالفقاری  فرزند مختار  در تاریخ 
 1399/04/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه وکارت پایان خدمت به شماره ملی 0770136826 متعلق به وحید ماهوئی 
فرزند بهرام و کارت ماشین وبیمه نامه ومعاینه فنی ماشین پراید مدل1384 به شماره پاک 
ــار  ــده و از درجه اعتب ــخ 1399/06/18 مفقود گردی ــی در تاری ــم خانجان ــه مری ــق ب 548/74و89 متعل

ساقط می باشد.

ــی  ــی وکارشناس ــنامه کارشناس ــل دانش ــه واص ــت وگذرنام ــان خدم ــنامه وکارت پای ــی وشناس کارت مل
ارشد به همراه ریزنمرات به شماره ملی 0921340087 متعلق به رضا یوسفی  فرزند علی  در 

تاریخ 1398/08/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــان  در  ــد عثم ــی  فرزن ــماعیل  یعقوبخان ــه اس ــق ب ــی 0720393574 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریخ 1399/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه یک به شماره ملی 0933924437 متعلق به محسن  حسنی  فرزند 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ1399/03/01  مفق ــین  در تاری محمدحس

ــه  مرتضوی  ــیده وجیه ــه س ــق ب ــی 0945049358 متعل ــماره مل ــه ش ــی و کارت دانشجویی ب کارت مل
مهریزی  فرزند سیدعباس  در تاریخ 1399/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی 0924372885 متعلق به صغری  حسابی خرکت  فرزند محمدرضا 
در تاریخ 1399/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه پایه دو به شماره ملی 2269655338 و کارت ماشین 
وکارت سوخت ماشین پراید مدل1396 به شماره پاک 733/12ص86 متعلق به محمد رنگانی  

فرزند قاسم  در تاریخ 1399/06/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره ملی 0922327920 متعلق به فرشید  واخری  فرزند محمدایوب  
در تاریخ 1399/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــین  در  ــد عبدالحس ــی  فرزن ــود رضوان ــه محم ــق ب ــی 6359893479 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریخ 1399/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد حسن در  ــی فرزن ــوی زاده قم ــره تق ــه منی ــق ب ــی 0946311935 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریخ 1399/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2602

کارت ملی به شماره ملی 0923034145 و گواهینامه پایه سه به شماره ملی 0923034145 و 
کارت پایان خدمت به شماره ملی 0923034145 و کارت ماشین به شماره پاک 52 ط 768 
ایران 36 و کارت سوخت به شماره پاک 52 ط 768 ایران 36 و بیمه نامه ماشین به شماره 
پاک 52 ط 768 ایران 36 و سند معاینه فنی وسائط نقلیه به شماره پاک 52 ط 768 ایران 
36 متعلق به آقای سعید طالبان نقندر فرزند مهدی در تاریخ 1399/06/29 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 0925874981 متعلق به آقای آرشام اردشیری فرزند عماد 
در تاریخ1399/05/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 0937793655 متعلق به خانم منیره  درانی فرزند عباس 
در تاریخ1399/06/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــزاده فرزن ــس علی ــم مهدی ــه خان ــق ب ــی 0925058051 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل

ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. محمدتقی در تاریخ1399/05/15 مفقود گردی

ــی 5539342429 و  ــه شماره مل ــه دو ب ــه پای ــی 5539342429 و گواهینام ــه شماره مل ــی ب کارت مل
ــاک 12 ج 313  ــه شماره پ ــران 12 و کارت سوخت ب ــاک 12 ج 313 ای ــه شماره پ کارت ماشین ب
ایران 12 و بیمه نامه ماشین به شماره پاک 12 ج 313 ایران 12ومعاینه فنی وسائط نقلیه به 
شماره پاک 12 ج 313 ایران 12و کارت بازنشستگی آموزش وپرورش وکارت نظام مهندسی وکارت 
شرکت مجری وکارت خادم حرم وکارت استخر آستان قدس متعلق به آقای محمد لشکری کلات 

فرزند حسین در تاریخ1399/06/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 0942709391 متعلق به آقای عباس  الیاسی راد  فرزند 
یوسف در تاریخ1399/06/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ملی 0943480043 متعلق به آقای سیدکاظم میرحسینی فرزند 
سیدحسن در تاریخ 1399/06/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــزاده کرمان ــم قصاب ــای قاس ــه آق ــق ب ــی 0938558048 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ــد محمدتقی در تاریخ1399/05/25 مفقود گردی فرزن

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 0639390382 و گواهینامه پایه دو به شماره ملی 
ــود  ــخ1399/06/23 مفق ــه در تاری ــد عبدال ــی فرزن ــگ تمیم ــای فرهن ــه آق ــق ب 0639390382 متعل

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج گردی

ــی  ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی 2020256789 و گواهینام ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــخ 1399/06/18مفقود  ــی اکبر در تاری ــد عل ــای مهدی هاشمی فرزن ــه آق ــق ب 2020256789 متعل

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب گردی

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 0944688373 متعلق به آقای محمدرضا میرمطلبیان فرزند 
غلامحسین در تاریخ 1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

"گواهینامه پایه دو به شماره ملی 0938001876 و شناسنامه به شماره شناسنامه 1109 متعلق به 
 خانم نرگس احمدسیماب فرزند علی اصغر در تاریخ 1399/05/01  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط    

 می باشد."

ــی  ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــی 0922541027 و کارت پای ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی   ــای مجتب ــه آق ــق ب ــی 0922541027 متعل ــه شماره مل ــه سه ب ــه پای 0922541027 و گواهینام
کاظمی حصار فرزند علی اصغر در تاریخ 1399/05/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

ــی  ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــی 1064015921 و کارت پای ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
1064015921 و گواهینامه پایه دو به شماره ملی 1064015921 و کارت سوخت به شماره پلاک 
ــخ1399/06/25 مفقود  ــی در تاری ــد عل ــای سجاد دهنوی فرزن ــه آق ــق ب ــران 74 متعل 53 ب 286 ای

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2701

ــد  ــه الهام رئیسی فرزن ــه شماره 10 متعلق ب ــه شماره 1534153942 و شناسنامه ب کارت ملی ب
علی در تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 1520405863 متعلق به رامین آدینه قاضی کند فرزند ابراهیم در تاریخ 
1399/02/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1520117140 متعلق به سمیرا راضی قوشه باغ فرزند حسین در تاریخ 
 1399/04/25مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد برجعل ــی فرزن ــینعلی کاظم ــه حس ــق ب ــماره 1531080251 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/06/24مفق

2702

کارت هوشمند راننده به شماره 2828749 و کارت هوشمند خودرو به شماره 2528172 متعلق 
ــد حسن در تاریخ 1399/06/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار  ــه حمید فراقی پراپری فرزن ب

ساقط می باشد.

2801

ــخ  ــد عقیل در تاری ــه فرشته  گلیج فرزن ــه شماره 2217950843 متعلق ب کارت ملی هوشمند ب
 1399/05/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۱۹ و کارت پایان خدمت و رسید کارت ملی بشماره ۲۲۱۹۶۲۹۳۷۶متعلق 
به رضا  شعبانی نژاد  فرزند تقی در تاریخ 1399/06/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

2901

شناسنامه به شماره 0024826561 متعلق به سیدامیرحسین منیری فرزند سیدمحسن در تاریخ 
1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــم در تاری ــد قاس ــه زاده فرزن ــدی عبدال ــه مه ــق ب ــماره 4539859722 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/01مفق

کارت ملی به شماره 0048623814 متعلق به مسعود چوداریان فرزند محمد در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/12/15مفق

بیمه نامه وکارت سوخت و کارت موتور به شماره 97877 ایران 111 متعلق به فرهاد صنعت 
گربناب فرزند حسن در تاریخ 1399/05/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0946459703 و گواهینامه پایه سه به شماره 0946459703 متعلق به 
زینب صفرنیاکلاه مال فرزند صفرعلی در تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ــخ  ــاور در تاری ــد ی ــه فرزن ــی نادی ــران رمضان ــه مه ــق ب ــماره 0078747074 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/01/01مفق

کارت ملی به شماره 0022659285 متعلق به امیرحسین سعیدی روان فرزند سهراب  در تاریخ 
 1399/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0491532342 وسندماشین به شماره شاسی 81536549 و کارت ماشین 
ــره  ــه زه ــق ب ــه شماره 0491532342 متعل ــه دو ب ــه پای ــران 33 و گواهینام ــه شماره 296ص82ای ب
کمالی فرزند عزت اله در تاریخ  1399/05/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0024588938 متعلق به امیرعباس شکاری فرزند ناصر در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/09مفق

ــخ  ــا در تاری ــد میریس ــوی فرزن ــیدعباس موس ــه س ــق ب ــماره 0075761289 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/04/20مفق

کارت ملی هوشمند به شماره 0610192663 متعلق به منصوره محمدی فرزند رضا در تاریخ 
 1399/06/15مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 0020095996 متعلق به افسانه آریاپسند فرزند حسین در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/08/08مفق

ــه  ــق ب ــه شماره 4283234826 متعل ــه یک ب ــه شماره 4283234826 و گواهینامه پای ــی ب کارت مل
علی نظری فرزند علم الله در تاریخ 1399/06/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد بشیر در  ــرزی فرزن ــره فرام ــه زه ــق ب ــی 0083070192 متعل ــه شماره مل ــه سه ب ــه پای گواهینام
تاریخ 1399/06/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 6030079840 متعلق به سودابه فرضی فرزند صادق در تاریخ1399/06/02  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0073050202 متعلق به میرمصطفی محسنیان فرزند نورالدین در تاریخ 
 1398/08/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

رسیدکارت ملی هوشمند به شماره 0052963675 و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه یک 
به شماره ملی 0052963675 و کارت سوخت و کارنامه تاکسیرانی به شماره پاک 67 ت 565 
ــق  ــور 11688011025متعل ــران 33 و شماره شاسی NAAB31AA49H082924و شماره موت ای
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/06/02 مفق ــل در تاری ــد ابوالفض ــان فرزن ــا محبی ــه علیرض ب

ساقط می باشد.

اسناد مالکیت به شماره 900955 متعلق به حسن عرب خابوری فازنی فرزند محمود در تاریخ 
 1399/06/17مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0791708454 متعلق به فاطمه تودهء فرزند قاسم در تاریخ1398/12/20  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــاه عل ــد ش ــدی فرزن ــی محم ــه عل ــق ب ــماره 6140026539 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/15مفق

کارت ملی به شماره 0370834471 متعلق به مهدی اسدی فرزند ابوالقاسم در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/10مفق

برگ سبز خودرو به شماره 49 ق 694 ایران 55 و شماره شاسی JTJBJRBZ602072313و 
ــخ1399/04/01   ــی در تاری ــد هان ــی فرزن ــعیده خانجان ــه س ــق ب ــور 2AR1771881متعل ــماره موت ش

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0054531225 و کارت سوخت و کارت ماشین به شماره 755ل65 ایران20 
و گواهینامه پایه دو به شماره 0054531225 متعلق به کاظم راستی منش فرزند محمدجواد 

در تاریخ 1399/06/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت موتور و بیمه نامه موتور به شماره پلاک125ایران56449 به شماره 0060605685 متعلق به 
سعید  کرمی  فرزند علی  در تاریخ 1399/06/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0072094311 متعلق به مجید  شربتی  فرزند محمد  در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/01مفق

ــماره  ــه ش ــده ب ــک این ــته چک بان ــه و دس ــه بیم ــت و دفترچ ــان خدم ــنامه و پای ــی و شناس کارت مل
4073054041 متعلق به نادر  طهماسبی  فرزند عسگر  در تاریخ 1399/06/16 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه و پایان خدمت به شماره 0321606558 متعلق به فرهاد  مهین فاح 
فرزند نادر در تاریخ 1399/06/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به متعلق به زهرا  مولایی  فرزند کریم  در تاریخ 1399/04/01 مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــی  فرزن ــا  پورابراهیم ــه غلامرض ــق ب ــماره 0047035277 متعل ــه ش ــت کارت ب ــی و حکم کارت مل
علی اصغر در تاریخ  1399/05/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0055638597 متعلق به اصغر  حسینی یمقانی  فرزند افضل  در تاریخ 
 1398/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0017444314 متعلق به نرگس ربیعی کاشانکی فرزند مصطفی در تاریخ 
 1399/05/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2930058048 متعلق به یاسر  عبدی  فرزند عبدالله  در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1398/12/01 مفق

کارت ملی قدیمی به شماره 0043630847 متعلق به محسن  شبابی شاد  فرزند اسمعیل  در 
تاریخ 1397/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه استرالیا و کارت بیمه استرالیا به شماره 3391598069 متعلق به عباس  
باقری زاده  فرزند حسین  در تاریخ 1399/06/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــی  فرزن ــال  خدابخش ــه ج ــق ب ــماره 3970023416 متعل ــه ش ــوخت  ب ــی و کارت س کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ  1399/06/13مفق غلامحسین  در تاری

کارت ملی به شماره 0083472606 متعلق به محمد جودی فرزند بال در تاریخ1398/10/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــام  در تاری ــد اس ــس  فرزن ــی هری ــر  نوح ــه امی ــق ب ــماره 0076517284 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  1399/06/25مفقود گردی

کارت ملی به شماره 0073613967 متعلق به امیرحسین  کریمی  فرزند محمدرضا  در تاریخ 
 1399/05/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد سبزی  در تاری ــران  سلیمی  فرزن ــه کام ــق ب ــه شماره 5349957805 متعل ــت  ب ــان خدم پای
 1398/04/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0481031057 متعلق به سعید  قوامی  فرزند فریدون  در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/06/20 مفق

ــره   ــه طاه ــق ب ــه شماره 0046464301 متعل ــران 272ی94 ب ــاک 10ای ــه شماره پ کارت ماشین ب
بایرامیان  فرزند ستار در تاریخ 1399/05/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــین  ــه نوش ــق ب ــماره 0062333712 متعل ــه ش ــران189س29 ب ــاک 99ای ــماره پ ــه ش ــین ب کارت ماش
زاکری اوغانی  فرزند علی در تاریخ 1399/06/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــح  در تاری ــد صال ــان  صلحی ینگجه  فرزن ــه قرب ــق ب ــه شماره 1652207848 متعل ــی ب کارت مل
1399/06/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

موتور  شماره  و  پلاک128ایران11571  شماره  به  موتور  کارت  و  موتور  سبز  برگ 
0125N4H000184 و شماره شاسی N4H125A9400184 و شناسنامه و گواهینامه به شماره 
ــود  ــخ 1398/01/01 مفق ــین  در تاری ــد عبدالحس ــی  فرزن ــا  پاک ــه علیرض ــق ب 0061090697  متعل

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج گردی



34/371/0629

7

کارت ملی و شناسنامه به شماره 0083008578 متعلق به سمیرا  کلیائی  فرزند محمدنبی  در 
تاریخ 1399/05/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت سوخت و بیمه نامه و گواهینامه  به شماره 5899906261 متعلق به احمد  بابالی  فرزند 
نورالله  در تاریخ 1399/06/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  در  ــرام عل ــد بای ــی  فرزن ــی زرنق ــه مهدی  جهان ــق ب ــه شماره 0084792140 متعل ــی ب کارت مل
تاریخ 1399/06/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــان  در تاری ــد رمض ــاح زاده  فرزن ــزاد  ف ــه به ــق ب ــماره 3782076397 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــاقط م ــار س ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/06/01مفق

ــد محمدرضا  در  ــی  جاور  فرزن ــه عل ــق ب ــه شماره 0023589094 متعل ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
تاریخ1399/06/01  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت گواهینامه و کارت مترو  به شماره 0014784734 متعلق به علی  امره نی  فرزند مسیح الله  
در تاریخ 1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه صادق   ــق ب ــه شماره 5700064413 متعل ــه  ب ــان خدمت و گذرنام ــی و شناسنامه و پای کارت مل
رنجبر  فرزند خدارحیم  در تاریخ  1398/10/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــه  در تاری ــی ال ــد صف ــی  فرزن ــه  رضائ ــه فاطم ــق ب ــماره 0010722513 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی 1399/04/10 مفق

ــخ  ــه  در تاری ــم ال ــد کری ــی  ارشدی  فرزن ــه مصطف ــق ب ــه شماره 0081023715 متعل ــی ب کارت مل
1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره پاک 22ایران665ت13 به شماره 0384101801 متعلق به علی  سخن 
گو  فرزند شمس اله  در تاریخ 1399/06/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 0019432100 متعلق به ساجده فرخی فرزند حمید در تاریخ 
 1399/06/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0323378900 متعلق به مجید  کمالی نژاد  فرزند محمدحسن  در تاریخ 
1399/04/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــدی  در تاری ــد مه ــرخ زاده  فرزن ــان  ف ــه پیم ــق ب ــماره 0013773992 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/01/01 مفق

شناسنامه به شماره 0021297681 متعلق به بهنام  رواخواه  فرزند بهرام  در تاریخ1399/06/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت شناسنامه به شماره 5579462931 متعلق به صدیقه  گودرزی  فرزند حسن  در تاریخ 
 1399/02/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و کارت دانشجویی و گواهینامه و کارت ماشین به شماره پاک 10ایران754ن37 به 
شماره 0020764091 متعلق به ریحانه  جزءخراسانی  فرزند ابوالقاسم  در تاریخ1399/06/23  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــق  ــماره 0045071454 متعل ــه ش ــک ب ــر بان ــدد عاب ــوخت و 5 ع ــنامه و کارت س ــی و شناس کارت مل
ــده و از درجه اعتبار  ــد صفر  در تاریخ 1399/06/20 مفقود گردی ــر  فرزن ــه حسین  شایگانی ف ب

ساقط می باشد.

ــدی   ــوان  محم ــه کی ــق ب ــماره 3750099081 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم ــه و پای ــی و گواهینام کارت مل
فرزند یوسف  در تاریخ 1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 0016504828 متعلق به امیر مظفریان مقدم  فرزند ابوالفضل  
در تاریخ 1399/05/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــنامه و  ــجویی و شناس ــران431ه78 و کارت دانش ــاک 20ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــین و س کارت ماش
دفترچه بیمه به شماره 0023373121 متعلق به مهسا  مروی سلطان آباد  فرزند کریم  در 

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ 1399/05/29 مفقود گردی تاری

ــد غلامرضا  در تاریخ  ــی  فرزن ــه شایان  قربان ــه شماره 0023866004 متعلق ب کارت گواهینامه ب
 1399/06/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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"کارت ملی هوشمند به شماره 1261631560 متعلق به اکبر غام پور مفرد فرزند حسین  در 
تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند وشناسنامه متعلق به الهام غلامی باشماره ملی 0062633880فرزند مهدی 
درتاریخ 1399/05/01مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد."

ــخ  ــاس  در تاری ــد میرزاعب ــی فرزن ــران جودک ــه کام ــق ب ــماره 4859365399 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب  1399/06/29مفقود گردی

کارت ماشین به شماره پاک 22ط726ایران44وشماره ملی  5719788859 متعلق به علی اکبر 
بهادری فرزند وفس در تاریخ 1396/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــا  ــه رض ــق ب ــماره 5499446504 متعل ــه ش ــت ب ــماره 5499446504 و کارت منزل ــه ش ــنامه ب شناس
عطائیان فرزند میرزا محمد علی  در تاریخ 1399/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

ــه پرویز کوشکی فرزند صید مراد در  "کارت ملی هوشمند به شماره 4190442291 متعلق ب
تاریخ 1399/06/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 0058311386 متعلق به مهدی عبدی فرزند صفر علی درتاریخ 
1398/12/01مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد ."

ــد اعظم در  ــان فرزن ــه  جعفری ــه قدرت ال ــه شماره 6259574487 متعلق ب کارت ملی هوشمند ب
تاریخ 1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 0074044443 متعلق به حمیدرضا  فرقانی  فرزند مصطفی در 
تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 0017850541 متعلق به حامدحامد برغمدی فرزند محمود در 
تاریخ 1399/06/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه سجاد محمدخانی  ــه شماره 0065852591 متعلق ب کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه دو ب
قره تکان فرزند رضاقلی در تاریخ 1398/05/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــنامه  ــین و شناس ــد عبدالحس ــی فرزن ــعید فلاح ــه س ــق ب ــماره 0069208875 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
متعلق به مهرسا فلاحی فرزند سعید با کد ملی 0069208875 و شناسنامه متعلق به مهدی 
ــد  ــاری فرزن ــم جب ــه مری ــق ب ــنامه متعل ــی 0250700352 و شناس ــد مل ــا ک ــعید ب ــد س فلاحی فرزن
بختیار با کد ملی 0068249446  در تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــد فرزن ــروش آرزومن ــه س ــق ب ــماره 0024884154 متعل ــه ش ــنامه ب شناس

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب  1398/10/01مفقود گردی

کارت ملی هوشمند به شماره 0056917775 متعلق به علی قدرتی فرزند گلمحمد در تاریخ 
 1399/03/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو و کارتهای بانکی به شماره 0023027002 متعلق به نیما آذر پیکان فرزند 
محمدرضا در تاریخ 1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــق در تاری ــد توفی ــدی فرزن ــان نق ــه عرف ــق ب ــماره 3780297582 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  1399/06/15مفقود گردی

شماره  به  موتور  کارت  و   0010231943 شماره  به  خدمت  پایان  کارت  و  شناسنامه 
66179 ایران 125 و با شماره شاسی 7088300020 و با شماره موتور 5001756 و با 
ــد یوسف در تاریخ1397/09/27   ــه علی عجزی فرزن VIN:IRABB83103M300020 متعلق ب

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی مفق

کارت ملی و کارت دانشجویی و گواهینامه پایه سه و کارت بانکی رفاهی به شماره 0480712948 
متعلق به زهرا صدیقی گشتی فرزند مرتضی در تاریخ 1399/06/17 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 1 و گواهینامه پایه یک و مدارک پزشکی به شماره 2411391161 متعلق 
ــه عباس جنتی فرزند حسین در تاریخ 1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط  ب

می باشد.

ــامنی  ــدی س ــد مه ــه محم ــق ب ــماره 0024597791 متعل ــه ش ــنامه ب ــمند و شناس ــی هوش کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ 1399/06/08 مفقود گردی ــد عباس در تاری فرزن

کارت ملی هوشمند به شماره 0053717503 متعلق به مرضیه حیدری دیزجی فرزند 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1398/06/01 مفق ــین در تاری محمدحس

گواهینامه پایه دو به شماره 0068339615 متعلق به مهدی جلیل وند فرزند احمد در تاریخ 
 1399/02/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره 0014780054 متعلق به سید امیرحسین اخوان نو فرزند سید 
قاسم در تاریخ 1399/03/31 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــو  ــاح نظری یاجل ــه مب ــق ب ــه شماره 1461253586 متعل ــی هوشمند و کارتهای بانکی ب کارت مل
فرزند محمدعلی در تاریخ 1399/06/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 38220 و با کد ملی 0060466618 متعلق به مصطفی رضی پور فرزند 
رضا در تاریخ 1399/06/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

با  و   139 ایران   98374 شماره  به  موتور  بیمه  و  موتور  سوخت  کارت  و  موتور  کارت 
تاریخ  در  حسن  فرزند  ابوالفتحی  میاد  به  متعلق   VIN:IRAGQ9413UK455977

 1399/04/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی در  ــد نب ــد محم ــی فرزن ــده رفیع ــه فری ــق ب ــه شماره 2871800839 متعل ــی هوشمند ب کارت مل
تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــه شماره مل ــران 10 و ب ــاک 442 ل 61 ای ــه شماره پ ــدد کارت سوخت و کارت ماشین ب دو ع
0062678991 متعلق به فرحناز مولایی فرزند دستگیرعلی و کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه 
ــخ1399/06/10   ــه شماره 0020182521 در تاری ــزا ب ــی و کارت وی ــن الملل ــه بی ــه دو و گواهینام پای

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــه ش ــان ب ــت آلم ــرم درخواست اقام ــه و ف ــی و گذرنام ــنامه و کارت مل ــر اصل شناس ــی براب کپ
ــی در  ــد عل ــده فرزن ــی برازن ــه نوشین وصال ــق ب ــنامه 1003 متعل ــه شماره شناس 0069497575 و ب

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ  1399/04/01مفقود گردی تاری

ــد داود در  ــت فرزن ــا خدادوس ــه امیدرض ــق ب ــماره 6220025601 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش "کارت مل
تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه ابوالقاسم الهی  ــق ب ــه شماره 4860065220 متعل ــی هوشمند ب ــان خدمت و کارت مل کارت پای
ثانی فرزند آنا در تاریخ1399/06/13  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد."

کارت ملی هوشمند به شماره 0022095373 متعلق به مهدی قاسمی فرزند حسین در تاریخ 
 1399/05/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــرد فرزن ــروز ک ــه به ــق ب ــماره 0049937510 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشد. ــاقط م ــار س ــده و از درجه اعتب ــود گردی 1398/12/01 مفق

2904

گواهینامه پایه دو متعلق به مریم بهمنی فرزند محمدرشاد به شماره ملی 0066485673 در 
تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 4530051463 متعلق به اکبر مومنی فرزند شیرزاد در تاریخ1399/06/24  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین و بیمه نامه ماشین و سند معاینه فنی وسائط نقلیه به شماره پاک 77_468م49 
و کارت سوخت  متعلق به حمیدرضا حاجی حسینی فرزند مرتضی در تاریخ 1399/06/19 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــان توکل ــه احس ــق ب ــماره 4490427204 متعل ــه ش ــی ب ــماره 6119 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد مسیب در تاریخ 1399/06/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. فرزن

گواهینامه و کارت پایان خدمت به شماره ملی 1379438020 متعلق به ناصر دلیری شادباد 
فرزند غفار در تاریخ 1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــماره مل ــه ش ــی ب ــکری زاده ماهان ــرزاد عس ــه ف ــق ب ــه متعل ــماره 1386 و گذرنام ــه ش ــنامه ب شناس
0071464956 فرزند اصغر در تاریخ 1398/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0017113016 متعلق به آزاده پورزمان فرزند غلامرضا در تاریخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1396/01/01مفق

ــخ  ــن در تاری ــد ابوالحس ــی فرزن ــب جمال ــه حبی ــق ب ــماره 0010874658 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/04/01 مفق

ــیکلت  ــودرو وموتورس ــه خ ــت و گواهینام ــان خدم ــماره 0052711791 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
متعلق به بهروز پنبه دار فرزند فریمان در تاریخ 1399/06/23 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ــا در  ــد محمدرض ــی فرزن ــین فرهادخان ــه محمدحس ــق ب ــماره 0385763298 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریخ 1399/06/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت ملی به شماره 4160475884 متعلق به جواد نعمتی فرزند روزعلی در تاریخ1399/06/09  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــه ش ــی ب ــت  و کارت مل ــان خدم ــک و کارت پای ــدد عابربان ــیکلت  و دو ع ــه موتورس گواهینام
6170021829 و کارت سوخت به شماره 324ایران92717 متعلق به فرزاد چگینی علی ابادی 

ــد اکبر در تاریخ 1399/06/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. فرزن

کارت ملی به شماره 0410324639 متعلق به محمد  خلیفه فرزند حسن در تاریخ1399/06/09  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت وکارت خانه کارگر و گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شماره 0074002074 
ــی  ــماره شاس ــران331ص78 باش ــماره 38ای ــه ش ــین ب ــه و کارت ماش ــه نام ــوخت L90وبیم وکارت س
با شماره  NAS451100K4988216وباشماره موتور M13/6226933وبیمه موتورسیکلت 
ــخ1399/06/24   ــماعیل  در تاری ــد محمداس ــان فرزن ــدداود صفری ــه محم ــق ب 324ایران91967متعل

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 
ــران795س14  ــماره 38ای ــه ش ــین ب ــین و کارت ماش ــه ماش ــه نام ــه و بیم ــت گواهینام ــه درخواس برگ
ــه  ــین وبیم ــوخت وکارت ماش ــز و کارت س ــد عزی ــو  فرزن ــین حاجل ــروزی حس ــز  فی ــه پروی ــق ب متعل
ماشین به شماره 38ایران357ص21بنام رحمان فیروزی حسین حاجلو  در تاریخ1399/06/24  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــه نام ــماره 4031284551 و بیم ــه ش ــی ب ــت و کارت مل ــان خدم ــه دو  و کارت پای ــه پای گواهینام
ــماره  ــران186ص72 باش ــماره 38ای ــه ش ــین ب ــی و کارت ماش ــه فن ــوخت ومعاین ــین و کارت س ماش
ــاداله در  ــد ش ــد  فرزن ــی یاون ــف عظیم ــه یوس ــق ب ــور 234951متعل ــماره موت ــی D28524وباش شاس

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/06/22 مفق تاری

گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره 0421885505 متعلق به محمد مرادی فرزند سلطانعلی 
وکارت ملی به شماره 0410123802متعلق به مسعود قنبری فرد در تاریخ 1399/06/22 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت دانشجویی به شماره 0020559951 متعلق به مهران  محمد خانی نوغانی  فرزند مصطفی 
در تاریخ 1398/08/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد فضل الله در  ــی فرزن ــه محمد رضای ــق ب ــه شماره 0068841701 متعل ــی ب شناسنامه و کارت مل
تاریخ 1399/04/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اسناد مالکیت و دسته چک بانکی  و وکالتنامه/ قولنامه  متعلق به بهرامعلی شیری فرزند گل 
علی در تاریخ 1397/07/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه یک به شماره 3256273653 متعلق به شاهرخ رستمی فرزند رستم در تاریخ 
 1399/05/26مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره 78ایران589د38 و کارت سوخت و بیمه نامه ماشین و سند معاینه فنی 
وسائط نقلیه متعلق به جواد رسول زاده فرزند اروجعلی در تاریخ 1399/06/24 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــک  ــه ی ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــماره 4900221244 و کارت پای ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/06/01 مفق ــا در تاری ــد محمدرض ــور فرزن ــی بذرپ ــه مجتب ــق ب متعل

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 3961712905 و کارت سوخت و کارت هوشمند راننده متعلق به محمدعلی 
مالمیر فرزند یوسف در تاریخ 1399/06/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــارت فن ــوخت وکارت مه ــه دو و کارت س ــه پای ــماره 4218856087 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
متعلق به علی رحم پازدار فرزند علی مراد در تاریخ 1399/06/17 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دوو کارت ماشین به شماره 77ایران922ص54 و کارت سوخت و کارت هوشمند 
خودرو و بیمه نامه ماشین متعلق به محسن بکتوسان فرزند غلامرضا در تاریخ1399/06/18  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد حسین در تاری ــی بیگی فرزن ــه رجبعل ــه طیب ــق ب ــه شماره 4910346120 متعل ــی ب کارت مل
 1399/06/17مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0019693567 و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سه و کارت ماشین 
ــخ 1399/06/03 مفقود  ــد احمد در تاری ــه فرزن ــات اوچتپ ــی بی ــه عل ــق ب و بیمه نامه ماشین متعل

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0015318508 متعلق به میثم خلجی فرزند حسین در تاریخ1399/04/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو و کارت ماشین و کارت سوخت متعلق به فرشته خسروی یگانه فرزند ابراهیم 
در تاریخ 1399/06/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 4910847766 و گواهینامه پایه دو و بیمه نامه ماشین متعلق به عباس 
نجاریان فرزند یوسفعلی در تاریخ 1399/06/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1718958269 متعلق به شهین آذری خشگناب فرزند فیروزآقا در تاریخ 
 1399/06/05مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

"گواهینامه پایه دوو کارت پایان خدمت و کارت ماشین به شماره 0ایران881ج24 و کارت سوخت و 
 بیمه نامه ماشین متعلق به سیدرضا صبح خیز فرزند یوسف در تاریخ1399/06/08  مفقود گردیده و

 از درجه اعتبار ساقط می باشد."

شماره  به  ماشین  کارت  و  دو  پایه  گواهینامه  و   3932701941 شماره  به  ملی  کارت 
88ایران498ب66 و بیمه نامه ماشین و کارت عابر بانک متعلق به محمد آقایی فرزند رضا در 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/06/05 مفق تاری

کارت ملی به شماره 0016898567 متعلق به محمدرضا رمضانی فرزند * در تاریخ1399/05/06  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

4011

ــد در  ــد محم ــاد فرزن ــی گراب ــا قوام ــه نیم ــق ب ــه شماره 3720847322 متعل ــی هوشمند ب کارت مل
تاریخ 1399/02/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــین   ــه ماش ــه نام ــه و بیم ــه س ــه پای ــران51 و گواهینام ــاک 88س547ای ــماره پ ــه ش ــین ب کارت ماش
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/06/25 مفق ــاد در تاری ــد فره ــی فرزن ــرزاد عبدالحکیم ــه ف ــق ب متعل

اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد در تاری ــی محم ــد عل ــی فرزن ــا محمدکلان ــه وف ــق ب ــه شماره 3839071410 متعل ــی ب کارت مل
 1399/06/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــدل89 و  ــژو ROAم ــین پ ــه ماش ــه نام ــران51 و بیم ــاک17ج 692ای ــماره پ ــه ش ــین ب کارت ماش
ــود  ــخ 1399/06/23 مفق ــد در تاری ــد ابوالمحم ــی فرزن ــروز غلام ــه به ــق ب ــه متعل ــه س ــه پای گواهینام

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب گردی
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 طرفداري و نامادري
ریسمانحمایت

باغبان فشرده و به 
چپاول و یغمابست و قلابهم چسبیده

 روشن ضمیر

اپراتور

معادل
 فارسى 

میکروسکوپ

اداره 
بهداشت
حرف 

همراهی

مزدور

کلانتر

بهره مند
زایشنمی شنود

سازنده نقاشی 
دارایی هامتحرك

 نوعی 
موشک

 از حروف ساز شاکى!
الفبا

کارگزار وسایل نوزاد

 ابزار و همراه کره
وسایل ضمیر جمع

اکنون

جوانمرد

 عضو صورتمزه اسیدي

ماهر در اسب 
زیاد نیستسواري

روش و شیوه اثر پا     

         

 سودوکوی سامورایی با نام سودوکوی 5 تایی، 5 قلو یا تو در تو نیز شناخته می شود. ترکیبات 
دو تایی و سه تایی از این نوع سودوکو نیز مرسوم است اما نوع 5 در 5 آن دارای جذابیت بیشتری 

است
  در این نوع سودوکو یک مربع 9 در 9 در وسط قرار دارد و با چهار مربع 9 در 9 دیگر در 

ارتباط است.
  هر جدول سودوکو دارای اعداد اولیه مربوط به خود است اما نکته اصلی اینجاست که هیچ یک 

از جدول های سودوکو به تنهایی حل نمی شوند.
در  بیاورید،  بدست  سودوکو  جدول  هر  در  را  اعدادی  باید  سامورایی  سودوکوی  حل  برای    
اینصورت برخی از این اعداد با مربع میانی مشترک خواهند شد و سبب مشخص شدن اعدادی 
در مربع میانی می شوند، همین روند باید به طور مستمر ادامه یابد تا از هر جدول سودوکو عددی 

پیدا شود.
سودوکوی  کنید  دقت  است.  سامورایی  سودوکوی  حل  راه  تنها  معمولی  سودوکوی  قانون    

سامورایی نیز تنها دارای یک جواب منحصر به فرد است.
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  سودوکو

 جدول کلمات متقاطع

4 حرفي : 
 تسمه
 تلقی

 سرعت
 شفیع

 علنا
 نادر

 نوری
هلیس

5 حرفي :
 اکنون
 تداعی
 تنازع
 تولوز

 خاطره
 درویش
 دم شیر

سراپا
 قوچان

 لاروس
 لتیان

 نیسان
 والور
 هالتر

6 حرفي :
 رومارن

 سنگدلی
 عنقریب

 کسینوس

7 حرفي :
آکسفورد
 ابتدایی

8 حرفي :
 استرلینگ
 کارگزینی
 ناشناخته

یخ در بهشت

توضیح
کلماتي که بر اساس تعداد حرف دسته بندي 
شده اند باید در جاي مناسب خود در جدول قرار 
گیرند. شما باید با توجه به راهنماي جدول که 
برایتان قرار داده ایم؛ جاي لغات را حدس بزنید 

و در جدول جایگذاري نمایید.
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در ۱۷ اردیبهشت ۱۳۴۰ علی امینی سفیر اسبق ایران در 
آمریکا با فشار کاخ سفید جایگزین جعفر شریف امامی شد 
و بعدها در سال ۱۹۷۸ آرمین مایر، سفیر وقت آمریکا فاش 
ساخت که شرط پرداخت وام ۳۵ میلیون دلاری از سوی 
رئیس جمهور کندی، در کوران بحران اقتصادی به ایران، 

گماردن امینی در رأس دولت بوده است.
از این جهت امینی در مقام یک آلترناتیو برای ایجاد 
دگرگونی در سازمان های فساد محور حکومت پهلوی با 
یک رشته برنامه های ویژه کاری به صحنه سپهر سیاسی 
ایران درآمد. امینی در پی آن بود که ۱۴ اصل باولینگ را که 
از سوی اعضای هیأت مشاوران رئیس جمهور کندی برای 
ایران  وضع شد، اجرا کند تا کمونیسم در ایران رشد نکند.

تئوریسین های حزب دموکرات آمریکا، استبداد شاه 
و وجود نظام ارباب رعیتی را باعث گسترش روز افزون 
کمونیسم در ایران می دانستند. به همین دلیل شاه را وادار 
کردند اصلاحات اجباری علی امینی را بپذیرد. راهبرد 
محمدرضا پهلوی در برابر نخست وزیر دیکته شده توسط 
آمریکا، بحران سازی توسط عناصر برکنار شده بود تا با 

ایجاد تقابل داخلی دولت امینی را متزلزل کند.
علی امینی پس از نشستن بر مسند نخست وزیری، فرمان 
انحلال مجلسین را از شاه گرفت تا ضمن کوتاه ساختن 
دست شاه از مداخله در امور کلان سیاسی، طرح گسترده 

مبارزه با بانیان مفاسد و رشوه خواری را دنبال کند.
 وزیر پیشین دادگستری کابینه، نورالدین الموتی به 
اتفاق احمد صدر حاج سیدجوادی دادستان تهران 
احکام توقیف رجال دارای سوء پیشینه را صادر کردند 
که متعاقبا رجالی همچون ابوالحسن ابتهاج رئیس 
سابق سازمان برنامه، فتح الله فرود شهردار اسبق تهران، 
احسان دولو صاحب امتیاز خاویار کشور و محسن فروغی 

مهندس مشاور کاخ سنا دستگیر شدند و از میان نظامیان 
و سپهبدان، علوی مقدم و کیا و سرلشکرها دفتری و ضرغام 
و سرتیپ نویسی به جرایمی نظیر اخاذی و اختلاس و 
حتی سپهبد آزموده )به جرم اهانت به دولت( به همراه 
۳۱ تن از امرا و ۲۷ نفر از سرهنگ های ارتش بازداشت و 

محاکمه شدند.
اگر چه این برنامه آغاز خوبی داشت، اما در مقام عمل این 
طرح فقط شامل مهره های سوخته رژیم شد و بسیاری از 
رجال دارای فسادی مالی وابسته به دربار از جمله اعضای 
خاندان سلطنتی هرگز مورد پیگرد واقع نشدند. در نهایت 
با مانع تراشی های شاه تعقیب مفسدین به همین افراد 
محدود شده و پس از مدتی نمایشی و بی خاصیت بودن 

طرح مبارزه با فساد  برای عموم آشکار شد.
جدا از این مقوله دکتر امینی کوشید تا با تلاش برای آزادی 
فعالیت احزاب سیاسی از جمله جبهه ملی، اصلاحات 
ارضی از طرح های تبلیغی دولت، قدرت محمدرضا را 
تعدیل کند که موقتا به حمایت بخشی از اعضای دموکرات 
دستگاه ریاست جمهوری آمریکا انجام شد. اما محمدرضا 
پهلوی نیز بیکار ننشست و با تقویت مخالفان و افزایش 
دادن تنش ها، دولت امینی را به انفعال دچار کرد. به نحوی 
که امینی با عدم همراهی اپوزیسیون و احزاب مواجه شد. 
در همین دوره محمدرضا پهلوی نیز سفری به آمریکا 
کرد و توانست نظر کندی را به اینکه خود شخصا مجری 
منویات دولت آمریکا باشد جلب کند. کندی از حمایت 
دکتر امینی دست کشید و سرانجام علی امینی به دلیل 
عدم پشتیبانی اپوزیسیون و کارشکنی های شاه، پس از 
یک سال در پی اختلاف با شاه بر سر تنظیم بودجه در سال 

۱۳۴۱ استعفا داد.
)فارس(

همزمان با مطرح شدن ورود امام به میهن، چندین 
پیشنهاد از سوی بختیار و آمریکا جهت ممانعت از بازگشت 
ایشان در نظر گرفته شد که تمام پیشنهادات حکایت از 
ترس رژیم و حامیان آن از ورود امام به کشور داشت. با این 
حال رژیم همچنان امیدوار بود بتواند امام و مردم را کنترل 
نماید: »بختیار، آن شب جلسه دیگر شورای امنیت ملی را 
تشکیل می داد. قرار بود در این جلسه، برنامه  های مربوط 
به ورود امام خمینی را برای روز یکشنبه مورد بررسی 
مجدد قرار دهند. وقتی بقیه آمدند، همه ما توافق کردیم 
که همان طرح  های از پیش تعیین شده را حفظ کنیم و 
آن چه را که برای روز جمعه در نظر داشتیم، روز یکشنبه 
هم انجام دهیم. به نظر می رسید که ما احتمالات و شقوق 
مختلفی در پیش داشتیم. اول این که، برسر عقب افتادن 
سفر امام خمینی از راه های مسالمت آمیز چانه بزنیم. بعد 
اینکه بختیار به پاریس برود و با آیت الله مذاکره کند و از 
هر مسئله ای حادتر و پردردسرتر این که، تا روز یکشنبه 
فرودگاه را ببندیم، حتی اگر این حرکت به درگیری با 

طرفداران امام خمینی منجر شود. قرار شد هردو امکان، 
در جلسه آن شب به بختیار پیشنهاد شود. در عین حال 
می توانستیم به امام خمینی اجازه دهیم وارد کشور شود 
و بعد از ورود او، با اوضاع برخورد کنیم. ارتش، کنترل 
مهرآباد را دردست می گرفت و سپس امام خمینی را به 
میدان شهیاد می آورد و در آن جا او را تحویل طرفدارانش 
می داد و سپس به مراکز مهم دولتی عقب می نشست. اگر 
جمعیت در بقیه مسیر ]امام[ خمینی، به هم می ریخت، 
دیگر به خودشان مربوط بود و در نظر ما فقط یک »واقعه« 
بود. طرح دیگر، این بود که فرودگاه باز بماند تا ]امام[ 
خمینی از پاریس پرواز کند. به محض پرواز هواپیما، 
فرودگاه را ببندیم و هواپیما را در میانه پرواز به جای 
دیگری منحرف کنیم. این احتمال از همه احتمالات دیگر 
کمتر مطلوب بود. علت آن هم، خطر درگیری با مردم، در 

فرودگاه بود. 
    خاطرات ژنرال رابرت   هایزر ، مأموریت در 
تهران )كافه تاریخ(  

وقتی پهلوی، زیرآب نخست  وزیر ایران 
را پیش آمریکایی ها می زند!

روایت ژنرال    هایزر  از چانه زنی 
بر سر بازگشت امام به میهن

مرتضی کلیلی ��قاب��

    قاب  مشاهیر
عباس كيارستمي در جبهه جنگ ایران و عراق.

)صفحه هنرمندان ایراني(

    قاب  نوستالژی1
یك روز برفي درخيابان 
وليعصر روبه روي پارك 

ملت. زمستان سال 
 .1360

    قاب  نوستالژی2
اصفهان آجيل فروشي 
و بقالي استاد كریم در 
دوره قاجار )اون قدیما(

    قاب  تاریخ
عكس یادگاري خانواده اي پس از كشف حجاب 

توسط رضا شاه سال 1314 رشت.)عكاسباشي(

    قاب  نوستالژی3
اتوبوس دو طبقه ليلاند و تاكسي هاي فيات در یكي از خيابان هاي تهران در دهه 40

��اینستا�گرافی)منتخبی�از�اینستاگرام�چهره�ها(

 دیروز  به دنبال شهادت سردار قاسم سليمانی اكثر 
چهره ها،  بازیگران،   هنرمندان و... با انتشار مطالب 

و یادداشت هایی در صفحات مجازی خود به  این خبر 
واکنش نشان دادند.  از ميان آنها این دو پست ا ز 

صفحه منتسب به حسن روحاني و ميثم مطيعي را 
مي بينيد.  

 وحيد هاشميان این عكس با محمد مایلي كهن و 
ابراهيم قاسم پور را به اشتراك گذاشته.

شماره�پيامك:�09202001707 شنبه|14 دی 1398 
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 طرفداري و نامادري
ریسمانحمایت

باغبان فشرده و به 
چپاول و یغمابست و قلابهم چسبیده

 روشن ضمیر

اپراتور

معادل
 فارسى 

میکروسکوپ

اداره 
بهداشت
حرف 

همراهی

مزدور

کلانتر

بهره مند
زایشنمی شنود

سازنده نقاشی 
دارایی هامتحرك

 نوعی 
موشک

 از حروف ساز شاکى!
الفبا

کارگزار وسایل نوزاد

 ابزار و همراه کره
وسایل ضمیر جمع

اکنون

جوانمرد

 عضو صورتمزه اسیدي

ماهر در اسب 
زیاد نیستسواري

روش و شیوه اثر پا     

         

 سودوکوی سامورایی با نام سودوکوی 5 تایی، 5 قلو یا تو در تو نیز شناخته می شود. ترکیبات 
دو تایی و سه تایی از این نوع سودوکو نیز مرسوم است اما نوع 5 در 5 آن دارای جذابیت بیشتری 

است
  در این نوع سودوکو یک مربع 9 در 9 در وسط قرار دارد و با چهار مربع 9 در 9 دیگر در 

ارتباط است.
  هر جدول سودوکو دارای اعداد اولیه مربوط به خود است اما نکته اصلی اینجاست که هیچ یک 

از جدول های سودوکو به تنهایی حل نمی شوند.
در  بیاورید،  بدست  سودوکو  جدول  هر  در  را  اعدادی  باید  سامورایی  سودوکوی  حل  برای    
اینصورت برخی از این اعداد با مربع میانی مشترک خواهند شد و سبب مشخص شدن اعدادی 
در مربع میانی می شوند، همین روند باید به طور مستمر ادامه یابد تا از هر جدول سودوکو عددی 

پیدا شود.
سودوکوی  کنید  دقت  است.  سامورایی  سودوکوی  حل  راه  تنها  معمولی  سودوکوی  قانون    

سامورایی نیز تنها دارای یک جواب منحصر به فرد است.
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  سودوکو

 جدول کلمات متقاطع

4 حرفي : 
 تسمه
 تلقی

 سرعت
 شفیع

 علنا
 نادر

 نوری
هلیس

5 حرفي :
 اکنون
 تداعی
 تنازع
 تولوز

 خاطره
 درویش
 دم شیر

سراپا
 قوچان

 لاروس
 لتیان

 نیسان
 والور
 هالتر

6 حرفي :
 رومارن

 سنگدلی
 عنقریب

 کسینوس

7 حرفي :
آکسفورد
 ابتدایی

8 حرفي :
 استرلینگ
 کارگزینی
 ناشناخته

یخ در بهشت

توضیح
کلماتي که بر اساس تعداد حرف دسته بندي 
شده اند باید در جاي مناسب خود در جدول قرار 
گیرند. شما باید با توجه به راهنماي جدول که 
برایتان قرار داده ایم؛ جاي لغات را حدس بزنید 

و در جدول جایگذاري نمایید.
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در ۱۷ اردیبهشت ۱۳۴۰ علی امینی سفیر اسبق ایران در 
آمریکا با فشار کاخ سفید جایگزین جعفر شریف امامی شد 
و بعدها در سال ۱۹۷۸ آرمین مایر، سفیر وقت آمریکا فاش 
ساخت که شرط پرداخت وام ۳۵ میلیون دلاری از سوی 
رئیس جمهور کندی، در کوران بحران اقتصادی به ایران، 

گماردن امینی در رأس دولت بوده است.
از این جهت امینی در مقام یک آلترناتیو برای ایجاد 
دگرگونی در سازمان های فساد محور حکومت پهلوی با 
یک رشته برنامه های ویژه کاری به صحنه سپهر سیاسی 
ایران درآمد. امینی در پی آن بود که ۱۴ اصل باولینگ را که 
از سوی اعضای هیأت مشاوران رئیس جمهور کندی برای 
ایران  وضع شد، اجرا کند تا کمونیسم در ایران رشد نکند.

تئوریسین های حزب دموکرات آمریکا، استبداد شاه 
و وجود نظام ارباب رعیتی را باعث گسترش روز افزون 
کمونیسم در ایران می دانستند. به همین دلیل شاه را وادار 
کردند اصلاحات اجباری علی امینی را بپذیرد. راهبرد 
محمدرضا پهلوی در برابر نخست وزیر دیکته شده توسط 
آمریکا، بحران سازی توسط عناصر برکنار شده بود تا با 

ایجاد تقابل داخلی دولت امینی را متزلزل کند.
علی امینی پس از نشستن بر مسند نخست وزیری، فرمان 
انحلال مجلسین را از شاه گرفت تا ضمن کوتاه ساختن 
دست شاه از مداخله در امور کلان سیاسی، طرح گسترده 

مبارزه با بانیان مفاسد و رشوه خواری را دنبال کند.
 وزیر پیشین دادگستری کابینه، نورالدین الموتی به 
اتفاق احمد صدر حاج سیدجوادی دادستان تهران 
احکام توقیف رجال دارای سوء پیشینه را صادر کردند 
که متعاقبا رجالی همچون ابوالحسن ابتهاج رئیس 
سابق سازمان برنامه، فتح الله فرود شهردار اسبق تهران، 
احسان دولو صاحب امتیاز خاویار کشور و محسن فروغی 

مهندس مشاور کاخ سنا دستگیر شدند و از میان نظامیان 
و سپهبدان، علوی مقدم و کیا و سرلشکرها دفتری و ضرغام 
و سرتیپ نویسی به جرایمی نظیر اخاذی و اختلاس و 
حتی سپهبد آزموده )به جرم اهانت به دولت( به همراه 
۳۱ تن از امرا و ۲۷ نفر از سرهنگ های ارتش بازداشت و 

محاکمه شدند.
اگر چه این برنامه آغاز خوبی داشت، اما در مقام عمل این 
طرح فقط شامل مهره های سوخته رژیم شد و بسیاری از 
رجال دارای فسادی مالی وابسته به دربار از جمله اعضای 
خاندان سلطنتی هرگز مورد پیگرد واقع نشدند. در نهایت 
با مانع تراشی های شاه تعقیب مفسدین به همین افراد 
محدود شده و پس از مدتی نمایشی و بی خاصیت بودن 

طرح مبارزه با فساد  برای عموم آشکار شد.
جدا از این مقوله دکتر امینی کوشید تا با تلاش برای آزادی 
فعالیت احزاب سیاسی از جمله جبهه ملی، اصلاحات 
ارضی از طرح های تبلیغی دولت، قدرت محمدرضا را 
تعدیل کند که موقتا به حمایت بخشی از اعضای دموکرات 
دستگاه ریاست جمهوری آمریکا انجام شد. اما محمدرضا 
پهلوی نیز بیکار ننشست و با تقویت مخالفان و افزایش 
دادن تنش ها، دولت امینی را به انفعال دچار کرد. به نحوی 
که امینی با عدم همراهی اپوزیسیون و احزاب مواجه شد. 
در همین دوره محمدرضا پهلوی نیز سفری به آمریکا 
کرد و توانست نظر کندی را به اینکه خود شخصا مجری 
منویات دولت آمریکا باشد جلب کند. کندی از حمایت 
دکتر امینی دست کشید و سرانجام علی امینی به دلیل 
عدم پشتیبانی اپوزیسیون و کارشکنی های شاه، پس از 
یک سال در پی اختلاف با شاه بر سر تنظیم بودجه در سال 

۱۳۴۱ استعفا داد.
)فارس(

همزمان با مطرح شدن ورود امام به میهن، چندین 
پیشنهاد از سوی بختیار و آمریکا جهت ممانعت از بازگشت 
ایشان در نظر گرفته شد که تمام پیشنهادات حکایت از 
ترس رژیم و حامیان آن از ورود امام به کشور داشت. با این 
حال رژیم همچنان امیدوار بود بتواند امام و مردم را کنترل 
نماید: »بختیار، آن شب جلسه دیگر شورای امنیت ملی را 
تشکیل می داد. قرار بود در این جلسه، برنامه  های مربوط 
به ورود امام خمینی را برای روز یکشنبه مورد بررسی 
مجدد قرار دهند. وقتی بقیه آمدند، همه ما توافق کردیم 
که همان طرح  های از پیش تعیین شده را حفظ کنیم و 
آن چه را که برای روز جمعه در نظر داشتیم، روز یکشنبه 
هم انجام دهیم. به نظر می رسید که ما احتمالات و شقوق 
مختلفی در پیش داشتیم. اول این که، برسر عقب افتادن 
سفر امام خمینی از راه های مسالمت آمیز چانه بزنیم. بعد 
اینکه بختیار به پاریس برود و با آیت الله مذاکره کند و از 
هر مسئله ای حادتر و پردردسرتر این که، تا روز یکشنبه 
فرودگاه را ببندیم، حتی اگر این حرکت به درگیری با 

طرفداران امام خمینی منجر شود. قرار شد هردو امکان، 
در جلسه آن شب به بختیار پیشنهاد شود. در عین حال 
می توانستیم به امام خمینی اجازه دهیم وارد کشور شود 
و بعد از ورود او، با اوضاع برخورد کنیم. ارتش، کنترل 
مهرآباد را دردست می گرفت و سپس امام خمینی را به 
میدان شهیاد می آورد و در آن جا او را تحویل طرفدارانش 
می داد و سپس به مراکز مهم دولتی عقب می نشست. اگر 
جمعیت در بقیه مسیر ]امام[ خمینی، به هم می ریخت، 
دیگر به خودشان مربوط بود و در نظر ما فقط یک »واقعه« 
بود. طرح دیگر، این بود که فرودگاه باز بماند تا ]امام[ 
خمینی از پاریس پرواز کند. به محض پرواز هواپیما، 
فرودگاه را ببندیم و هواپیما را در میانه پرواز به جای 
دیگری منحرف کنیم. این احتمال از همه احتمالات دیگر 
کمتر مطلوب بود. علت آن هم، خطر درگیری با مردم، در 

فرودگاه بود. 
    خاطرات ژنرال رابرت   هایزر ، مأموریت در 
تهران )كافه تاریخ(  

وقتی پهلوی، زیرآب نخست  وزیر ایران 
را پیش آمریکایی ها می زند!

روایت ژنرال    هایزر  از چانه زنی 
بر سر بازگشت امام به میهن
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